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Poeto Justino Marcinkevi-
čiaus atminimui skirta skulp-
toriaus Vidmanto Gylikio ir 
architekto Lino Krūgelio su-
kurta skulptūra „Giedan-
tis paukštis“ buvo atidengta 
šeštadienį – Valstybės dienos 
išvakarėse. Tądien J. Marcin-
kevičiaus kūrybos mylėtojai 
į renginį susirinko tikrai ypa-
tinga proga – pagerbti žmo-
gų, kurio žodis tapo tautos 
sąžine, o poezija – visų mūsų 
širdžių kalba. Renginį J. Mar-
cinkevičiaus eilėmis pradėjo 
jo anūkė Salomėja. Ir jos bal-
sas, kaip sakė renginio vedė-
jas Giedrius Gustas, atnešė 

tokį artumo jausmą, lyg pats 
poetas kalbėtų iš atminties 
šulinio: „Nes J. Marcinkevi-
čius – ne tik vardas mūsų lite-
ratūros istorijoje. Tai balsas, 
kuris skambėjo už Lietuvą, už 
žmogų, už kalbą. Tai balsas, 
kuris ir šiandien gyvena mu-
myse“.

Atidarymo iškilmėse, kurio-
se J. Marcinkevičiaus eiles skai-
tė ir pagal jas sukurtas dainas 
dainavo žinomi aktoriai bei atli-
kėjai, dalyvavo LR Seimo pirmi-
ninkas Saulius Skvernelis, Sei-
mo nariai Kęstutis Vilkauskas, 
Rima Baškienė, Linas Urma-
navičius, Juozas Olekas, euro-

parlamentaras Vytenis Povi-
las Andriukaitis, Kauno miesto 
savivaldybės meras Visvaldas 
Matijošaitis, Prienų rajono savi-
valdybės meras Alvydas Vaice-
kauskas, LR ministro pirmininko 
patarėja, Druskininkų kultū-
ros sostinės ambasadorė Edita 
Utarienė, J. Marcinkevičiaus ar-
timieji, kiti garbūs svečiai ir di-
džiulė minia poeto kūrybos ger-
bėjų. 

T. Kosciuškos gatvėje esan-
čiame skvere, kuris, Druski-
ninkų savivaldybės tarybos 
sprendimu, pavadintas J. Mar-
cinkevičiaus vardu, pastatytą 
skulptūrą atidengė Druskininkų 

savivaldybės meras Ričardas 
Malinauskas ir poeto anūkė Sa-
lomėja Bandoriūtė-Leikienė. 

„Ačiū, kad paukštis J. Mar-
cinkevičiui atminti galėjo sugrįž-
ti į Druskininkus – miestą, ku-
riame gera gyventi ir kurti. Tai 
įrodė ir Žakas Lipšicas, ir Mika-
lojus Konstantinas Čiurlionis, ir 
J. Marcinkevičius. Ir dar dauge-
lis kitų menininkų, kurie garsina 
mūsų šalį, mūsų miestą. Ačiū vi-
siems, kad esate kartu. Sėkmės 
jums“, – atidengdamas skulp-
tūrą „Giedantis paukštis“, sakė 
Druskininkų savivaldybės me-
ras R. Malinauskas. 

Druskininkuose atidengta skulptūra  
J. Marcinkevičiui – nuolat žmonių apsuptyje 

nukelta į 3 psl.

Švietimo 
bendruomenė TŪM 

projektą užbaigė 
bendrakūros sesijoje

2 psl.
Unikalus Valstybės 

dienos paminėjimas 
Druskininkuose

5 psl.
„Saulės“ 

pagrindinėje 
mokykloje – 
respublikinis 

mokinių haiku 
kūrybos konkursas 

„M. K. Čiurlionio 
įkvėpti...“

6 psl.
R. Kazakevičienės 

parodoje – samanų 
trapumas 

 ir žmogaus ryšys su 
gamta

7 psl.

Druskininkų savivaldybės meras R. Malinauskas: „Ačiū, kad paukštis J. Marcinkevičiui atminti galėjo sugrįžti į Druskininkus – miestą, kuriame gera gyventi ir kurti“
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Bendrakūros sesija su-
būrė Druskininkų „Tūkstan-
tmečio mokyklų“ (TŪM) pro-
gramos dalyvius – švietimo 
įstaigų vadovus, mokytojus, 
partnerius. Druskininkų sa-
vivaldybės vicemerė Diana 
Brown pasidžiaugė „Tūkstan-
tmečio mokyklų“ projekto re-
zultatais ir padėkojo visiems, 
prisidėjusiems prie projekto 
įgyvendinimo.

„Šis projektas padėjo susti-
prėti visai mūsų švietimo ben-
druomenei. Buvo labai inten-
syvus etapas – per palyginti 
trumpą laiką teko organizuo-
ti mokyklų remontų, įrangos įsi-
gijimo, mokymų ir renginių or-
ganizavimo darbus. Buvo visko 
– daug džiaugsmo dėl to, ką pa-
vyko sukurti, iššūkių, nuovargio, 
nesėkmių, iš kurių pasimokėme, 
bet svarbiausia – daug augimo. 
Atsiskleidė, sustiprėjo ir augo 
mokytojai, pasikeitė ir mokyklų 
aplinka, šiuos pokyčius palan-
kiai priėmė mokiniai. Rezulta-
tai džiugina: įrengtos modernios 
laboratorijos, atnaujintos bibli-
otekos, aktų salės, valgyklos, 
mokytojų kambariai, įsigytos 
šiuolaikinės ugdymo priemo-
nės, įgyvendinta daug integruo-
tų projektų, mokytojai dalyvavo 
mokymuose, stažuotėse. Pro-
jekto metu ypač suaktyvėjo pa-
mokos įvairiose laboratorijose, 
kitose edukacinėse erdvėse, at-
sirado nemažai bendrų iniciaty-
vų tarp skirtingų mokyklų. Esu 
labai dėkinga mokyklų vado-
vams ir mokytojams, kurie ieško 
būdų, kaip ugdymo procesą pa-
daryti įtraukiančiu, atsižvelgia 
į skirtingus mokinių poreikius. 
Suprantu, kad projektų įgyven-
dinimas mokyklose sukelia ne-
mažai iššūkių, bet tai yra gali-
mybė realizuoti norimas idėjas, 
gaunant joms finansavimą“, – 
sakė vicemerė D. Brown.

Renginio dalyviai aktyviai 
dalijosi patirtimi, įgyvendinant 
TŪM programą, aptarė pasiek-
tus rezultatus, apibendrino nu-
veiktus darbus ir ateities planus, 
kūrybinėse veiklose simboliš-
kai įprasmino bendrą nueitą ke-
lią. Baigiamajame renginyje jie 
pagilino žinias bei diskutavo 
apie šiuolaikinio ugdymo kryp-
tis, vertybes ir bendradarbiavi-
mo galimybes.

Renginyje dalyvavęs dr. Auri-
mas Marijus Juozaitis savo pra-
nešimuose pakvietė permąstyti 
tinklaveikos prasmę, aptarė jos 
poveikį ugdymo kokybei bei dis-
kutavo apie darbų tęstinumą, at-
sakomybes ir asmeninius įsipa-
reigojimus šiuolaikiško ugdymo 
proceso plėtrai savivaldybėje.

Nors „Tūkstantmečio moky-
klų“ programa baigiasi, pradė-

ti darbai bus tęsiami. Kaip ren-
ginio metu akcentavo vicemerė 
D. Brown, artimiausiu metu bus 
siekiama įtvirtinti pasiteisinusias 
praktikas ir dar labiau sustiprinti 
mokytojų bendradarbiavimą bei 
dalijimąsi patirtimi. Tinklaveika 
išliks vienu iš prioritetinių vei-
klos modelių – planuojama nuo-
sekliai organizuoti bendras me-
todines dienas, laboratorines 
bei projektines veiklas.

Bus siekiama, kad ugdymas 
mokyklose būtų įvairiapusis, kū-
rybiškas ir grindžiamas praktine 
patirtimi, o pamokos – integruo-
tos, prasmingos ir aktualios mo-
kiniui.

„Mums svarbu, kad tai nebū-
tų vienkartinis projektas – no-
rime, kad TŪM taptų ilgalaike 
Druskininkų švietimo strategi-
jos kryptimi. Jau dabar matome 
pirmuosius pokyčių rezultatus – 
augantį bendradarbiavimą tarp 
mokyklų, glaudesnius bendruo-
meninius ryšius, didesnį moki-
nių įsitraukimą ir pasididžiavi-
mą savo mokykla. Tikiu, kad šis 
augimas tęsis“, – sakė Švietimo 
skyriaus vedėja Jurgita Naruc-
kienė.

Švietimo 
bendruomenė TŪM 

projektą užbaigė 
bendrakūros sesijoje

Susitikime su Seimo pirmininku –  
apie Druskininkų aktualijas

Į skulptūros, skirtos Jus-
tinui Marcinkevičiui atminti, 
atidengimo iškilmes atvykęs 
Lietuvos Respublikos Seimo 
pirmininkas Saulius Skver-
nelis prieš šventinį renginį 
susitiko su Druskininkų sa-
vivaldybės meru Ričardu Ma-
linausku ir jo komanda. 

„Susitikimas buvo trumpas, 
bet dalykiškas. Aptarėme tai, 
kas labiausiai rūpi bei svarbu 
Druskininkams ir ne tik jiems: 
Kultūros ir kongresų rūmų sta-
tyba, dirbtinės jūros projek-
tas, prisiminėme ir skulptūros J. 
Marcinkevičiui atsiradimo Drus-
kininkuose istoriją“, – sakė me-

ras R. Malinauskas. 
Seimo pirmininkas domėjosi, 

dėl kokių priežasčių yra sustoju-
si visai Lietuvai svarbaus objek-
to – Kultūros ir kongresų rūmų 
– statyba. Jis buvo šių rūmų sta-
tybų pradžios liudininkas: 2019 
metais, būdamas LR Ministru 
pirmininku, dalyvavo, įkasant 
simbolinę Kultūros ir kongresų 
rūmų kapsulę.

Kaip jau ne kartą buvo skelb-
ta, rūmų statyba yra sustojusi 
dėl konkurse dalyvavusių ran-
govų teisminių ginčų. Druskinin-
kai labai laukia šių ginčų pabai-
gos ir sklandaus statybos darbų 
tęsinio bei jų pabaigos. Tokią 
viltį išreiškė ir Seimo pirminin-
kas. 

Susitikime su S. Skverneliu 
Druskininkų savivaldybės vado-
vai taip pat iškėlė klausimą dėl 
naujo kurorto ir kurortinės teri-
torijos tvarkos aprašo. Keisti rei-
kalavimus kurorto ir kurortinės 
vietovės statusui suteikti yra pa-
siūliusi Ekonomikos ir inovaci-
jų ministerija. Aprašui, kuriuo 
siūloma pastebimai sumažin-
ti reikalavimus kurorto statusui 
gauti, Druskininkų savivaldybė 
kategoriškai nepritaria. 

„Kurorto statusas – tai pir-
miausia kokybė. Ir tik aukštus 
standartus atitinkanti vietovė 
gali į jį pretenduoti. Europos ša-
lys kaip tik yra linkusios didinti 
reikalavimus kurortams, todėl 
absoliučiai nesuvokiama, kodėl 
Lietuvos ekonomikos ir inovaci-
jų ministerija siūlo priešingai“, – 
stebėjosi Druskininkų savival-
dybės meras R. Malinauskas. 

LR Seimo pirmininkas S. Skvernelis prieš šventinį renginį susitiko su Druskininkų savi-
valdybės meru R. Malinausku / Druskininkų savivaldybės archyvo nuotrauka

Savo įžvalgomis pasidalijo „Saulės“ pagrindinės mokyklos pradinių klasių mokytoja I. Savulionienė / 
Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos 

Dr. A. M. Juozaitis pakvietė permąstyti tinklaveikos prasmę, jos poveikį ugdymui, kalbė-
jo apie atsakomybes ir darbų tęstinumą savivaldybėje 

„Saulės“ pagrindinės mokyklos dailės mokytoja G. Sutkienė ir „Atgimimo“ mo-
kyklos informatikos ir anglų kalbos mokytoja V. Remenčienė

Veiklose dalyvavo ir mokiniai, viena iš jų – Viečiūnų progimnazijos moki-
nė G. Stadalnykaitė (centre)

Dalyviai, dirbdami grupėse, dalijosi TŪM patirtimis, aptarė rezultatus, reflektavo darbus 
ir planavo ateitį 

Druskininkų savivaldybės vicemerė D. Brown pasidžiaugė „Tūkstantmečio mokyklų“ projekto re-
zultatais ir padėkojo visiems, prie jo prisidėjusiems
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Atkelta iš 1 psl. Druskininkuose atidengta skulptūra  

J. Marcinkevičiui – nuolat žmonių apsuptyje 

Seimo pirmininkas: „Ačiū 
jūsų bendruomenei“  

Šventiniame renginyje da-
lyvavęs Lietuvos Respubli-
kos Seimo pirmininkas Sau-
lius Skvernelis pastebėjo, kad 
šio paminklo atidengimas buvo 
būtinas: „Kad parodytume, jog, 
nepaisant „teisėjų“, kurie nori iš-
kraipyti istoriją, žmonių širdyse 
ji yra neiškraipoma“.

Pasak S. Skvernelio, tenka 
apgailestauti, kad paskutiniais 
metais mūsų valstybės sosti-
nėje neatsiranda vietos tikriems 
paminklams. Pirmiausia į Kau-
ną išvažiavo Vytis, po to į Pa-
langą buvo ištremtas Antanas 
Smetona.

„Ir štai čia šiandien, Valsty-
bės dienos išvakarėse, šioje 
simbolinėje vietoje – Druskinin-
kuose, kur „Dainavos“ sanato-
rijoje 1968 metais J. Marcin-
kevičius parašė pirmąją savo 
trilogijos „Mindaugas“ dalį, jūsų 
mero ir visos bendruomenės 
dėka atidengiamas paminklas 
žmogui, kuriam, turbūt daug kas 
pasakytų, ir nereikia jokio pa-
minklo – jo kūryba ir visas gy-
venimas jau yra paminklas. Tai 
yra tautos dainius, labai kuklus, 
tolerantiškas žmogus. Ir „Gie-
dantis paukštis“ tą simbolizuoja. 
Tai nėra nei biustas, nei statu-
la, tai – simboliai, žymintys iški-
laus poeto visą gyvenimo kelią“, 
– kalbėjo Seimo pirmininkas. 

Jis priminė, kad J. Marcin-
kevičius – ne tiktai tautos dai-
nius, poetas, žmogus iš didžio-

sios raidės. Jis buvo ir Lietuvos 
persitvarkymo Sąjūdžio pradi-
ninkas. 

„Ir jeigu tuo metu Sąjūdis 
būtų ėjęs tolerancijos, pagar-
bos, meilės žmogui keliu, gal 
mes šiandien turėtume kitokią 
valstybę. Bet labai lengva eiti 
neapykantos, kurstymo, pagie-
žos keliu, o išlaikyti kuklumą, 
meilę žmogui gali ne kiekvie-
nas. J. Marcinkevičius visą laiką 
buvo, yra ir bus mūsų širdyse. Ir 
niekas to nepakeis“, – sakė S. 
Skvernelis.

Druskininkų bendruomenei 
jis padėkojo už iniciatyvą įam-
žinti Poeto atminimą: „Nuošir-
džiai dėkoju už jūsų iniciatyvą. 
Man didelė garbė būti čia ir pa-
dėkoti jums ir jūsų bendruome-
nei už tai, ką padarėte dėl mūsų 
tautos dainiaus, iškiliausio žmo-
gaus – Justino Marcinkevičiaus. 
Ačiū jums“. 

Šventėje – jautrūs žodžiai 
ir sveikinimai

Seimo narys L. Urmanavi-
čius dieną, kai Druskininkuo-
se atidengta skulptūra poeto at-
minimui, pavadino ypatinga. „J. 
Marcinkevičius apie Lietuvą vi-
sada kalbėjo su meile, tikėda-
mas žmogumi ir tauta. Jo kūry-
ba – tai mūsų tautos sąžinės ir 
laisvės balsas. Tebūnie jo vardu 
pavadintas skveras Druskinin-
kuose ne tik vieta, kurioje sto-
vi jam skirta skulptūra. Lai tai 
būna susikaupimo, įkvėpimo, 
pasididžiavimo Lietuva erdvė. 

Tebūnie tai mūsų visų bendrys-
tės, atminimo ir vertybių sim-
bolis. Noriu palinkėti mums vi-
siems, kad J. Marcinkevičiaus 
dvasia būtų mūsų žodžiuose, 
darbuose ir širdyse“, – kalbėjo 
Seimo narys.

Susirinkusiuosius pasveiki-
nęs Prienų rajono savivaldybės 
meras A. Vaicekauskas Drus-
kininkų savivaldybės merui R. 
Malinauskui įteikė simbolinį 
ženklą, žymintį J. Marcinkevi-
čiaus kultūrinio kelio maršrutą, 
kuris driekiasi ir Prienų rajono, 
ir Druskininkų savivaldybėse. 

Jautrius padėkos žodžius 
šventėje tarė poeto anūkė Salo-
mėja Bandoriūtė-Leikienė: „Vi-
sos J. Marcinkevičiaus šeimos 
vardu noriu padėkoti Druskinin-
kų miestui ir, žinoma, Druskinin-
kų savivaldybės merui R. Ma-
linauskui, visiems žmonėms, 
prisidėjusiems prie šios gražios 
„Giedančio paukščio“ skulptū-
ros įgyvendinimo. Man atrodo, 
kad tai, kas šiandien įvyko, yra 
daugiau negu mes galėjom pa-
svajoti. 

Labai gražu, prasminga. Ir la-
bai linkiu kiekvienam dažniau, 
ne tik Druskininkuose, bet aps-
kritai Lietuvoje, pakelti akis į 
dangų, kaip šis paukštis, kurį aš 
vadinu volunge, žiūri į dangų. 
Tai ir mes pažiūrėkime dažniau 
į jį. Per pastaruosius porą metų 
mūsų šeima pamatė, kiek daug 
aplinkui yra gerų žmonių. Tad 
palinkėsiu būti geresniems vieni 
kitiems – būti tokiems geriems, 

koks geras absoliučiai kiekvie-
nam buvo mano diedukas Jus-
tinas Marcinkevičius.“

Skulptūros autorius V. Gyli-
kis prisipažino, kad jam J. Mar-
cinkevičius visada buvo šventas 
žmogus. „Ar esat kada girdėję, 
kad J. Marcinkevičius būtų pa-
kėlęs balsą? Ar esat matę jį pik-
tą? Turbūt ne. Jis buvo išmin-
tingas, santūrus, nuoširdus, 
paprastas. Kalboje gal kiek su-
valkietis. Labai taupus, bet kar-
tu ir dosnus. Gražia Prienų 
krašto tarme, pasverdamas kie-
kvieną žodį, jis kreipėsi tiesiai į 
mūsų širdis. O tai turbūt svar-
biausia. Aidas nuo jo tylėjimo, 
nuo jo pauzių, pasiekė mus. 

Dabar ant jo pyksta visi, ku-
rie neturi šitos dovanos. Jie ne-
gali pasiekti kito žmogaus šir-
dies. Jie pyksta, nes jie patys to 
nesugeba. Didžiausia žmonių 
bėda, kad jie neapkenčia tos 
dovanos, kuria buvo apdovano-
tas J. Marcinkevičius. O tai yra 
baisi nuodėmė ir didelė žmo-
gaus nelaimė. Jeigu mes pajus-
tumėm nors kruopelytę to, ką ji-
sai turėjo, galėtumėm vėl visi 
vienu balsu skanduoti – LIE-TU-
VA“, – kalbėjo skulptorius. 

Anot jo, tas didelis ir kuklus 
paukštis giesmininkas, nutū-
pęs ant lauko akmens iš mūsų 
kasdienybės – tarsi atsiliepi-
mas į poeto prašymą: „Tegul tas 
paukštis vis dar gieda man“.

Šis paminklas – tik kukli pa-
dėka poetui už tai, ką jis yra dėl 
mūsų padaręs. Ir ženklas, kad 

jis tebėra tarp mūsų. Tai – kū-
rinys skirtas asmeniui atminti“, 
– jautriai į skulptūros atidengi-
mo ceremoniją susirinkusiems 
žmonėms kalbėjo skulptorius V. 
Gylikis. 

Eilės ir dainos sujaudino 
širdis 

Skulptūros atidengimo iškil-
mės ypatingos auros pripildė 
Vaidilos teatro sukurta progra-
ma „Ašara Dievo aky“ (projek-
to sumanytoja ir prodiuserė 
Inga Kukliavienė). Joje skambė-
jo J. Marcinkevičiaus eilės, ku-
rias  skaitė ir pagal jas sukurtas 
dainas atliko Gytis Paškevičius, 
Aurelija Tamulytė, Ilona Balsy-
tė, Smiltė Užupytė, Vytautas 
Rumšas (vyresnysis), Paulius 
Bagdonavičius, Mindaugas Pu-
tna, Martynas Kuliavas.

Prie Druskininkuose atideng-
tos skulptūros poeto J. Marcin-
kevičiaus atminimui visą sa-
vaitgalį būriavosi žmonės. 
„Giedantis paukštis“ nuo pirmų 
akimirkų tapo nauju Druskinin-
kų traukos objektu.

Poeto atminimo įamžini-
mo Druskininkuose idėja gimė 
2023 m. Jai pritarė Druskinin-
kų bendruomenė, daugybė Lie-
tuvos žmonių, poeto artimieji. 
Skulptūra „Giedantis paukštis“ 
pastatyta rėmėjų lėšomis – iš 
viso buvo surinkta daugiau kaip 
100 tūkst. eurų. Prie skulptūros 
įbetonuotos lentelės su didžiau-
sią paramą skyrusių rėmėjų 
vardais, įmonių pavadinimais. 

Jautrius padėkos žodžius šventėje tarė poeto anūkė S. Bandoriūtė-Leikienė

Skulptūros atidengimo ceremonijos metu susirinkusiuo-
sius sužavėjo šilta skulptoriaus V. Gylikio kalba

Tądien J. Marcinkevičiaus kūrybos mylėtojai į renginį susirinko pagerbti žmogų, kurio žodis tapo tautos sąžine, o poezija – visų 
mūsų širdžių kalba

Skulptūros atidengimo iškilmes ypatingos auros pripildė Vaidilos teatro sukurta programa 
„Ašara Dievo aky“ / Edgaro Tamkevičiaus ir Viliaus Rekevičiaus nuotraukos

Seimo pirmininkas S. Skvernelis Druskininkų bendruome-
nei padėkojo už iniciatyvą įamžinti Poeto atminimą

Renginio dalyvius pasveikino Seimo narys 
L. Urmanavičius

Prienų rajono savivaldybės meras A. Vaicekauskas 
įteikė simbolinį ženklą žymintį J. Marcinkevičiaus kultūri-
nio kelio maršrutą

Į J. Marcinkevičiaus atminimui skirtos skulptūros „Giedantis paukštis“ atidarymą atvyko daugybė garbių svečių ir didžiulė minia poeto kūrybos gerbėjų  
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 Druskininkų savivaldybės informacija

Savivaldybėje teikiama 
valstybės garantuojama 

teisinė pagalba

Informacija nesutvarkytų žemių  
sklypų savininkams

Valstybės garantuojamos 
teisinės pagalbos teikimas 
finansuojamas iš valstybės 
biudžeto. Druskininkų sa-
vivaldybės gyventojai gali 
kreiptis dėl pirminės teisinės 
pagalbos per elektroninę sis-
temą TEISIS (https://www.tei-
sis.lt), iš anksto užsiregis-
travę tel. (0 313) 51517 / arba 
registracija.druskininkai.lt.

Teikiamos pirminės teisinės 
pagalbos laikai (tik užsiregistra-
vus iš anksto): antradieniais – 
nuo 13.00 val. iki 17.00 val., ke-
tvirtadieniais – nuo 8.00 val. iki 
12.00 val.

Pirminė teisinė pagalba – tai 
teisinė informacija, teisinės kon-
sultacijos bei dokumentų, skirtų 
valstybės ir savivaldybių institu-
cijoms rengimas, pagalba, kaip 
spręsti ne teismo tvarka ir taikos 
sutarties parengimas.

Pirminė teisinė pagalba sutei-
kiama iš karto, kai asmuo krei-
piasi į Druskininkų savivaldybės 
administracijos Teisės ir civili-
nės metrikacijos skyrių. Jeigu 
nėra galimybės iš karto suteikti 

pirminę teisinę pagalbą, pareiš-
kėjui pranešama apie priėmimo 
laiką, kuris paskiriamas ne vė-
lesnis kaip 5 darbo dienos nuo 
kreipimosi dienos.

Antrinė teisinė pagalba – tai 
procesinių dokumentų rengi-
mas, advokato gynyba arba ats-
tovavimas bylose, įskaitant vyk-
dymo procesą, atstovavimas 
išankstinio ginčo sprendimo ne 
teisme atveju, jeigu tokią tvar-
ką nustato įstatymai ar teis-
mo sprendimas, atleidimas nuo 
advokato, proceso ir kitų bylinė-
jimosi išlaidų mokėjimo, neteis-
minės, teisminės ir privalomo-
sios mediacijos paslaugos.

Valstybės garantuojamos tei-
sinės pagalbos tarnybos teikia-
mos administracinės paslau-
gos: antrinė teisinė pagalba 
privalomoji mediacija.

Daugiau informacijos – www.
druskininkusavivaldybe.lt 
skiltyje „Valstybės garantuoja-
ma teisinė pagalba“ arba Vals-
tybės garantuojamos teisinės 
pagalbos tarnybos interneto tin-
klalapyje https://vgtpt.lrv.lt/.

Druskininkų savivaldybės adminis-
tracija dėkoja žemių sklypų savinin-
kams, tvarkantiems jiems priklau-
sančias žemės valdas. Atsižvelgiant 
į tai, kad kurortui itin svarbu esteti-
nis aplinkos vaizdas, siekiama užti-
krinti, kad visos teritorijos, taip pat ir 
privačios, esančios Druskininkuose 
ir kaimiškosiose savivaldybės vieto-
vėse, atrodytų tvarkingai.

Pastebima, kad Druskininkų savi-
valdybės teritorijoje dar yra apleistų, 
be priežiūros paliktų žemės sklypų, 
tad savininkai raginami atsakingai 
sutvarkyti tokius žemės sklypus: surinkti šiukšles, nušienauti vejas, sutvarkyti želdinius, su-
rinkti nupjautas ar nukritusias šakas.

Skelbiamas iki šių metų liepos 1 dienos nesutvarkytų sklypų sąrašą Druskininkų mieste, Lei-
palingio ir Viečiūnų seniūnijose.

Druskininkų miestas: Baltašiškės g. 28, Baltašiškės g. 4 C, Kaziulių g. 18, Kaziulių g. 19, Kaziulių 
g. 20, Kaziulių g. 21, Radvilonių g. 14, Leipalingio g. 24, Ateities g. 46, Snaigupės g. 21, Veisiejų g. 85, 
M. K. Čiurlionio g. 118, M. K. Čiurlionio g. 124 B, M. K. Čiurlionio g. 124 C, M. K. Čiurlionio g. 124 D, M. 
K. Čiurlionio g. 124 E, M. K. Čiurlionio g. 124 K, M. K. Čiurlionio g. 124 L, M. K. Čiurlionio g. 124 M, M. 
K. Čiurlionio g. 124 N, M. K. Čiurlionio g. 124 R, M. K. Čiurlionio g. 124 P, Dzūkų g. 20, Birštono g. 18, 
Klonio g. 24, Klonio g. 26, Klonio g. 9, Mizarų g. 39, Gardino g. 56 B, Gardino g. 56 D, Gardino g. 56 
E, Gardino g. 56 F, Gardino g. 93, Gardino g. 96, Sausoji g. 14 A.

Leipalingio seniūnija. Gailiūnų kaimas: Gailiūnų g.179Y, Gailiūnų g.179S, Gailiūnų g. 179P, Gailiū-
nų g.179T, Gailiūnų g. 179U, Gailiūnų g. 179V, Gailiūnų g. 179Z.

Snaigupės kaimas: Paraistės g.19D, Paraistės g. 19E, Paraistės g. 19F, Paraistės g. 19G, Ringėliš-
kės kaimas: Snaigupėlės g. 5.

Guobinių kaimas: Guobų g. 13.
Stračiūnų kaimas: Žaliamiškio g. 10, Žaliamiškio g. 16, Žaliamiškio g. 5C, Žaliamiškio g. 5D, Žalia-

miškio g. 5A.
Ricielių kaimas: Ilgoji g. 6, Ilgoji g. 14.
Kamorūnų kaimas: Vilkės g. 38.
Vilkanastrų kaimas: Azagio g. 9.
Leipalingio mstl.: Bilso g. 15, Parko g. 2, Alėjos g. 55A, Druskininkų g. 14, Merkinės g. 29.
Leipalingio sen.: Šaulėnų k. 3.
Jovaišių kaimas: Seiros g. 32, Seiros g. 31, Seiros g. 19, Piliakalnio g. 13.
Vileikių kaimas: Seirijų kelias 45 A, Seirijų kelias 45 B, Seirijų kelias 45C, Seirijų kelias 45D, Seiri-

jų kelias 45E, Seirijų kelias 45F.
Mažonių kaimas: Rudens g. 6.
Viečiūnų seniūnija. Viečiūnų mstl.: Jaunystės g. 4, Senųjų Viečiūnų 13g., Senųjų Viečiūnų g. 26 

B, Senųjų Viečiūnų g. 60, Pališkiavės g. 5, Pališkiavės g. 6, Perkūno g. 6, Perkūno g. 6 B, Perkūno g. 
9, Perkūno g. 12, Perkūno g. 17, Perkūno g. 21, Vėjų g. 17, Antalaukio g. 3.

Neravų k.: Neravų g. 2 D, Neravų g. 2 C, Neravų g. 2 E, Neravų g. 35 S, Neravų g. 35 V, Neravų g. 
90 A, Neravų g. 94, Neravų g. 82, Neravų g. 72, Neravų g. 76 A, Neravų g. 76 B, Miško g. 10, Gojaus g. 
15 A, Gojaus g. 15 H, Mechanizatorių g. 19, Sodžiaus g. 18 D, Sodžiaus g. 18 E, Sodžiaus g. 18 K, So-
džiaus g. 18 G, Sodžiaus g. 33, Sodžiaus g. 35, Sodžiaus g. 37, Sodžiaus g. 39, Užugirio g. 2 B, Užu-
girio g. 8, Užugirio g. 10 A, Užugirio g. 10 B, Užugirio g. 12, Užugirio g. 12 A, Užugirio g. 12B, Užugirio 
g. 12 C, Užugirio g. 22 A, Užugirio g. 22 B, Užugirio g. 22 C, Dvarlaukio g. 6, Dvarlaukio g. 14, Dvar-
laukio g. 16, Dvarlaukio g. 17, Dvarlaukio g. 18, Dvarlaukio g. 18 B, Dvarlaukio g. 18 C, Dvarlaukio g. 
18 D, Dvarlaukio g. 18 E, Dvarlaukio g. 18 F, Dvarlaukio g. 18 G, Dvarlaukio g. 18 H, Dvarlaukio g. 18 
I, Dvarlaukio g. 19, Dvarlaukio g. 20 B, Dvarlaukio g. 23, Dvarlaukio g. 24,Dvarlaukio g. 25, Dvarlaukio 
g. 29, Dvarlaukio g. 31, Dvarlaukio g. 32, Dvarlaukio g. 33, Dvarlaukio g. 35, Dvarlaukio g. 36, Dvar-
laukio g. 37, Dvarlaukio g. 41, Dvarlaukio g. 40, Dvarlaukio g. 42, Dvarlaukio g. 44, Dvarlaukio g. 46, 
Dvarlaukio g. 50 A, Dvarlaukio g. 52, Panemunės g. 1, Panemunės g. 1 A, Panemunės g. 10 B, Pane-
munės g. 10 C, Panemunės g. 10 D, Panemunės g. 16, Panemunės g. 21, Panemunės g. 25, Jotvin-
gių g. 39, Jotvingių g. 43, Jotvingių g. 45, Jotvingių g. 51, Jotvingių g. 53, Ateities g. 19, Ateities g. 21.

Naujasodės k.: Naujasodės g. 46, Naujasodės g. 26, Naujasodės g. 17.
Jaskonių k.: Jaskonių g. 2 N, Jaskonių g. 29 B, Jaskonių g. 29 C, Jaskonių g. 29 D, Jaskonių g. 29 

E, Jaskonių g. 35 A, Jaskonių g. 36, Jaskonių g. 36 A, Jaskonių g. 36 B, Jaskonių g. 38 A, Jaskonių g. 
40, Jaskonių g. 40 A, Jaskonių g. 40 B, Jaskonių g. 40 C, Jaskonių g. 40 D, Jaskonių g. 44, Jaskonių 
g. 44 A, Vienkiemių g. 1, Vienkiemių g. 5 R, Vienkiemių g. 25 C, Vienkiemių g. 25 D, Vienkiemių g. 25 
E, Vienkiemių g. 25 F, Vienkiemių g. 25 G, Vienkiemių g. 25 H, Vienkiemių g. 25 I, Vienkiemių g. 25 J, 
Vienkiemių g. 25 K, Vienkiemių g. 25 L, Vienkiemių g. 25 M, Vienkiemių g. 25 N, Vienkiemių g. 25 O.

Švendubrės k.: Švendubrės g. 34 D, Švendubrės g. 34 E, Švendubrės g. 34 F, Švendubrės g. 34 G, 
Švendubrės g. 34 L, Švendubrės g. 34 M, Akmens g. 12, Akmens g. 1 A, Akmens g. 13 A, Akmens g. 
13 B, Akmens g. 13 C, Akmens g. 29 A.

Ratnyčia: Ratnyčios k. 3.
Latežerio k. : Ežero g. 2, Ežero g. 8, Ežero g. 8A, Ežero g. 22.
Grūto k.: Beržų g. 7, Grūto g. 17, Daugintų g. 2A, Daugintų g. 2B, Daugintų g. 2C, Daugintų g. 7, Dau-

gintų g. 15, Daugintų g. 21, Daugintų g. 23, Daugintų g. 25, Daugintų g. 27, Daugintų g. 29.
Mašnyčios: Mašnyčių g. 2, Mašnyčių g. 5.
Randamonių k.: Randamonių g. 15A, Randamonių g. 5A.
Sąraše nurodytų sklypų savininkams primename, kad sklypus turite sutvarkyti per 10 dienų nuo šios 

informacijos paviešinimo.
Primename, kad apleistų žemės sklypų sąrašas bus perduodamas Valstybinei mokesčių inspekcijai 

dėl padidinto 4 procentų žemės mokesčio tarifo taikymo 2025 metų mokestiniam laikotarpiui.
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Šventės akimirkas užfiksavo Robertas Kisielius

Unikalus Valstybės dienos paminėjimas Druskininkuose

Liepos 6-ąją, 21 val. vietos 
laiku, lietuviai visame pasau-
lyje vėl susijungė „Tautiškai 
giesmei“ – tą akimirką visi 
tapo gyva, balsais susijungu-
sia tauta – unikaliu reiškiniu 
pasaulyje. 
Šiemetę Valstybės dieną ypat-
ingas dėmesys krypo į Drus-
kininkus – 2025-ųjų Lietuvos 
kultūros sostinę. Būtent čia, 
Druskonio ežero amfiteatre 
vakare prasidėjo iškilmingas 
koncertas, kurį transliavo 
nacionalinė televizija LRT. 
Švęsti kartu ir būti šios ypatin-
gos šventės dalimi susirinko 
gausus būrys druskininkiečių ir 
kurorto svečių. 
Koncertą vedė Ramūnas Zil-
nys ir Aistė Plaipaitė, savo 
dainomis ir muzika džiugino 
Mantas Jankavičius, Neda 
Malūnavičiūtė, FreeStarz, Kris-
tina Rdžiukynaitė-KaYra, „Drus-
kininkai – Lietuvos kultūros 
sostinė 2025“ ambasadoriai 
Guoda Gedvilaitė, Laimonas 
Bendaravičius, Adas Gecevičius 
ir Viltė Ambrazaitytė bei kiti.
Kai giedame „Tautišką giesmę“, 
ne mes ją giedame, o ji mus. Ji 
iš mūsų sielų kyla aukštyn, virs-
dama sidabriniu taku, jungiančiu 
kalnus ir miestus, miškus ir 
žvaigždes. Ji eina per šviesą. 
Per tai, kas mūsų viduje dar 
neiškalbėta, bet jau pažinta.
Šiemet Tautiškos giesmės gie-
dojime nuskambėjo padėka Vin-
cui Kudirkai, kuris mums davė 
žodžius, ir Mikalojui Konstan-
tinui Čiurlioniui, kurio 150-ąjį 
jubiliejų minime ir kuris tikėjo, 
kad muzika bei spalva gali 
kalbėti apie Tėvynę garsiau nei 
šūksniai. Jis nemokėjo šaukti. 
Jis mokėjo klausytis tylos. Ir 

toje tyloje girdėjo Lietuvą. Ne 
kaip žemėlapio lopinėlį, bet kaip 
Visatą, kurioje žmogus, medis, 
dangus ir melodija yra viena.
M. K. Čiurlionio paveiksluose 
Lietuva kyla. Ji auga kaip kal-
nas, veržiasi kaip ugnis, tyli kaip 
aušra. Jo muzikoje nėra sienų, 
tik srovės, jungiančios laiką su 
amžinybe, tą, kas laikina, su tuo, 
kas lieka.
Šiandien viskas skuba, viskas 
triukšminga. Bet mes tikime, 
kad vis dar galime sustoti ir 
išgirsti „Tautišką giesmę“ kaip 
vidaus harmoniją, kaip mažą 
pasaulio stebuklą. Liepos 6-ąją 
ji skambėjo Druskininkuose, 
kur kadaise M. K. Čiurlionis 
žvelgė į Nemuną, kaip į dainą. 
Ji skambėjo Kudirkos Naumi-
estyje, kur ši giesmė gimė. Ji 
skambėjo Vilniuje, kur mūsų 
Tautos pulsas stiprus kaip 
niekada. Ji skambėjo ir Osakoje 
– saulės krašte, kuris pirmasis 
išgirs mūsų balsą. Nes Lietuva 
nėra vienoje vietoje. Ji ten, kur 
šviesa paliečia žmogaus vidų. 
Kai giedame, tampame natomis 
vienoje nesibaigiančioje Tautos 
simfonijoje.
Jei M. K. Čiurlionio paklaustume 
šiandien, ką reiškia būti lietuviu, 
jis tikriausiai atsakytų ne žodžiu. 
Atsakytų tylia gaida. Atsakytų 
piešiniu, kuriame kalnas virsta 
debesiu, o debesis – žmogumi.
Jis atsakytų „Tautiška giesme“.
Valstybės dieną švęsti ir gie-
doti „Tautišką giesmę“ buvo 
susirinkę Leipalingio bei 
Viečiūnų seniūnijų gyventojai – 
vakarą lydėjo muzika, vasariška 
nuotaika ir bendrystės jausmas.

Parengta pagal „Tautiška 
giesmė aplink pasaulį“ 

informaciją
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Minėdama M. K. Čiurlionio jubiliejinę sukaktį, ,,Saulės“ pagrindinė mokykla organizavo respublikinį 5-12 klasių mokinių haiku kūrybos konkursą „M. K. Čiurlionio įkvėpti...“  ir pa-
kvietė jaunuosius šalies kūrėjus atidžiau pažvelgti į M. K. Čiurlionio kūrybos simbolius / „Saulės“ mokyklos archyvo nuotraukos

„Saulės“ pagrindinėje mokykloje – respublikinis mokinių haiku 
kūrybos konkursas „M. K. Čiurlionio įkvėpti...“

Renata Jaskelevičienė,
„Saulės“ mokyklos lietuvių 
kalbos ir literatūros mokytoja 
metodininkė

2025-aisiais minime Mikalo-
jaus Konstantino Čiurlionio 
150-ąsias gimimo metines, 
prie jo atminties įamžinimo 
įvairiais būdais ir formomis 
prisideda visa Lietuva. Iškilaus 
menininko kultūrinis paliki-
mas žavi iki šiol, priverčia 
stabteli, susimąstyti, spėlioti, 
kokios paslaptys glūdi jo uni-
kaliuose vaizdiniuose. 
Minėdama M. K. Čiurlionio 
jubiliejinę sukaktį, ,,Saulės” 
pagrindinė mokykla orga-
nizavo respublikinį 5-12 klasių 
mokinių haiku kūrybos konkursą 
„M. K. Čiurlionio įkvėpti...“  ir 
pakvietė jaunuosius šalies 
kūrėjus atidžiau pažvelgti į M. K. 
Čiurlionio kūrybos simbolius. 
Konkursui buvo pateikta beveik 
300 savitų, originalių mokinių 
sukurtų haiku ir jų iliustracijų 
iš skirtingų Lietuvos mokyklų: 
Kauno Martyno Mažvydo 
progimnazijos, Druskininkų 
savivaldybės Leipalingio ir 
Viečiūnų progimnazijų, Ka-
zimiero Baršausko mokyklos 
– daugiafunkcio centro, Kauno 
Panemunės progimnazijos, 
Kauno Petrašiūnų progimnazi-
jos (tai – daugiausia darbų 
konkursui pateikusi mokykla), 
Druskininkų „Atgimimo“ 
mokyklos, Vilniaus Simono 
Stanevičiaus progimnazijos, 
Alytaus Dainavos pagrindinės 
mokyklos ir kitų.
Konkurso reikšmę įvertino ir 
svarbiausios šalies instituci-
jos: Lietuvos švietimo, mokslo 
ir sporto ministerija, taip pat 
haiku „tėvynės“ – Japonijos – 
ambasada Lietuvoje. Konkursą 
globoti sutiko Druskininkų 
krašto menotyrininkė, žmogus, 
kurio pastangomis M. K. 
Čiurlionio kūrybinis paliki-
mas įprasminamas pačiais 
įvairiausiais būdais, „Drus-
kos studijos“ vadovė Aušra 
Česnulevičienė.
Į konkursą atskrieję jaunųjų 
kūrėjų darbai sužavėjo savo 
išbaigtumu, pasirinktos atli-
kimo technikos įvairove, o su-
kurti haiku trieiliai – gilia filoso-
fine pajauta, sėkminga M. K. 
Čiurlionio darbų interpretacija. 
Naują prasmę kūriniuose įgijo 
karaliai, pilys, bokštai, jūra... 
Mokinių darbuose sėkmingai 
užkoduoti simboliai, ateities 
pasaulio transformacijos, gėrio 
ir blogio sandūra, viltingo ryto-
jaus laukimo nuotaika. Komisi-
jai teko nelengva užduotis – 
gausybėje puikių darbų surasti 
įdomiausius, savičiausius, su-
kurto teksto ir vaizdinio dermę 
atskleidžiančius ,,perlus“. 
Komisijos darbui vadovavo 
žinoma tapytoja, tekstilininkė ir 
akvarelininkė Elma Šturmaitė.
Birželio 12 d. „Saulės“ 
pagrindinėje mokykloje organi-
zuotas baigiamasis konkurso 
laureatų ir diplomantų apdo-
vanojimas: į šventę susirinko 
konkurso nugalėtojai, juos 

parengę mokytojai, tėveliai. 
Šventės dalyvius pasveikinti 
atvyko Lietuvos švietimo, mok-
slo ir sporto ministerijos atsto-
vas Kęstutis Bartuškevičius, 
konkurso nugalėtojams bei 
mokytojams įteikęs ministrės 
Ramintos Popovienės 
pasirašytas padėkas bei vertin-
gas atminimo dovanas – moki-
niams šios padėkos ypač svar-
bios ir reikšmingos.
Dovanų tądien buvo daug: ne-
liko nepastebėtų, neįvertintų! 
Laureatai ir diplomantai – iš viso 
20 jaunųjų kūrėjų – apdova-
noti mokyklos direktorės Linos 
Bagdanavičienės pasirašytomis 
padėkomis, konkurso rėmėjų 
piniginėmis premijomis, Ja-
ponijos ambasados Lietu-
voje dovanomis, įmonės „Bi-
urui plius“ dailės priemonių 
rinkiniais, menininkės Rūtos 
Kazakevičienės („Natūralistė“) 
augalų kompozicijomis. 
Menotyrininkė A. Česnulevičienė 
vieną iš konkurso nugalėtojų 
pradžiugino savo knyga su de-
dikacija bei „Druskos studijos“ 
edukacija šeimai – šios dovanos 
iškeliavo į Kauną. Labai graži 
dovana buvo įteikta Danielei 
Bagdonaitei, kuri įvertinta spe-
cialiu dailininkės Nataljos Don-
skajos prizu – unikaliu paveik-
slu. Dėkojame menininkei už 
mokinių kūrybinių ieškojimų ir 
atradimų paskatinimą! Dar vieną 
dovaną padovanojo verslininkas 
Tautvydas Barštys – edukacija 
mokiniams unikaliame žirgyne 
„Royal Horse Resort“ šią vasarą 
pradžiugins jaunuosius „Saulės“ 
mokyklos menininkus!
Nuoširdžiai dėkojame konkurso 
rėmėjams: Druskininkų RO-
TARY klubui ir jo prezidentui Eu-
genijui Popovui, UAB „M – Fil-
ter Eu“, Egidijaus Jurkevičiaus 
įmonei „Lazdijų duona“, Ra-
munei ir Gintarui Orliukams, 
Arminui Lazauskui („Dangaus 
skliautas“), Renaldui Maziukui 
(„Druskininkėlių sodyba“), „Bi-
urui plius“, Rūtai Kazakevičienei 
(„Natūralistė“).
Rugsėjo mėnesį „Saulės“ 
pagrindinės mokyklos erdvėse 
bus galima išvysti gražiausių 
konkurso darbų parodą – 
kviečiame užsukti ir įvertinti 
jaunųjų kūrėjų talentą! 
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R. Kazakevičienės parodos atidarymo akimirkas užfiksavo Vilius Rekevičius

Rūtos Kazakevičienės parodoje – samanų trapumas 
 ir žmogaus ryšys su gamta

Praėjusį šeštadienį Amatų cen-
tro „Menų kalvė“ erdvėse ati-
daryta Rūtos Kazakevičienės 
paroda „SaMANOs“ visus susir-
inkusiuosius pakvietė pasinerti 
į gamtos pasaulį ir prisiminti, 
kad žmogus visada buvo ir bus 
neatsiejama jos dalis. Renginiui 
jaukumo suteikė akordeonisto 
Mangirdo Kundroto muzikos 
garsai. 
Parodos autorė, gamtos ap-
suptyje užaugusi menininkė, 
savo kūrybos šaknis atrado dar 
vaikystėje. Šiandien ji drąsiai 
sako, kad buvimas gamtoje ir 
augalų pasaulis tapo ne tik jos 
kūrybos šaltiniu, bet ir gyvenimo 
būdu. „Kiekvienas kūrinys man – 
tai tarsi tyli meditacija, įkūnijanti 
gamtos cikliškumą ir trapumą.“
Rūta kuria iš stabilizuotų ir 
džiovintų augalų – samanų, 
šakų, džiovintų žiedų. Kūriniai 
išsiskiria ne tik natūralumu, bet ir 
subtilia asimetrija bei Zen filoso-
fijai artima estetika. Menininkė 
nevengia improvizacijos – 
kiekvienas paveikslas gimsta iš 
pajautimo ir kruopštaus darbo, 
kuris užtrunka ir kelias dienas ar 
net savaites.
Nors kūrybos planus dažnai 
pakoreguoja kasdienybė 
ir užsakymai, ši paroda – 
tarsi Rūtos laiko sustabdy-
mas ir proga apžvelgti per 

kelerius metus sukauptą 
kūrybinį „rezervą“. „Esu sukūrusi 
daugiau nei 200 darbų, bet visų 
jų vienoje vietoje surinkti tiesiog 
neįmanoma – jie išsibarstę po 
pasaulį“, – šypsojosi autorė.
Parodos atidaryme netrūko 
šiltų sveikinimų. Menininkę pas-
veikino ne tik šeima ir bičiuliai, 
bet ir Druskininkų savivaldybės 
meras Ričardas Malinauskas. 
Jo teigimu, Rūtos darbai tampa 
savotiška Druskininkų vizitine 
kortele, atspindinčia miesto 
ryšį su gamta: „Miela Rūta, 
tavo rankose atgyja ne tik sa-
manos ar šakos – atgyja mūsų 
bendruomenės ryšys su gamta. 
Jei norime parodyti, kas mes es-
ame, užtenka padovanoti tavo 
paveikslą, ir visi supranta – čia 
Druskininkai.“
Menininkės vyras, Druskininkų 
savivaldybės vicemeras Simo-
nas Kazakevičius pasidalijo par-
odos gimimo užkulisių momen-
tais: „Visa mūsų šeima matė, 
kiek daug pastangų ir bemiegių 
naktų kainavo ši paroda. Rūta 
negali štampuoti darbų – kiekvi-
enas kūrinys gimsta iš jos pa-
jautimo ir meilės. Todėl pirmi-
ausia linkiu drąsos, nes idėjų jai 
netrūksta!“
Naujoji R. Kazakevičienės par-
oda lankytojams atveria subtilų 
natūralių medžiagų pasaulį, 

kuriame samanos, šakos ar 
uogų fragmentai tampa poezija. 
Kiekvienas, atėjęs į parodos 
atidarymą, galėjo ne tik stebėti, 
bet ir palikti savo įspūdį bei 
klausimą – autorė į pačius 
įdomiausius atsakė renginio 
metu. Paaiškėjo, kad publikos 
favoritu išrinktas iš samanų 
sukurtas nuostabus M. K. 
Čiurlionio portretas, kuris, pa-
sak pačios parodos autorės R. 
Kazakevičienės, jai ir buvo pats 
didžiausias iššūkis, rengiant 
pastarąją parodą. 
„Norisi, kad žmonės čia sustotų, 
pabūtų gamtoje ne per atstumą, 
o taptų jos dalimi“, – apie savo 
sukurtų darbų ekspoziciją sakė 
Rūta. Ir iš tiesų, išėjus iš paro-
dos salės, pajunti, kad samanų 
trapume slypi tylus žmogaus 
ryšys su juo pačiu.
Ši paroda lankytojams dovanoja 
galimybę patirti gamtos tylą, pa-
justi samanų švelnumą ir prisili-
esti prie trapios augalų poezijos. 
„Norisi, kad žmonės sustotų, 
įsiklausytų į save, į gamtą ir 
pasijustų jos dalimi“, – sakė 
Rūta, kurios kūryba primena 
– kartais pakanka vienos sa-
manos, kad žmogus prisimintų 
savo šaknis.

Parengė Laima Rekevičienė
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Akcinė bendrovė „Regitra“ (įmonės kodas 110078991, 
Liepkalnio g. 97A, 02121 Vilnius, Tel.: +370 5 266 0421, 

regitra@regitra.lt) numato skelbiamų derybų būdu 
išsinuomoti Pietų Lietuvos klientų aptarnavimo centro 

Druskininko padalinio veiklai vykdyti reikalingas patalpas, 
aikštelę/ stovėjimo vietas ir stoginę/garažą.
Pirkimo objekto vieta- Druskininkų miestas

Pasiūlymą su dokumentais kandidatas turi pateikti iki 
2025 m.liepos mėn. 10 d. 10:00 val.

Išsamesnė informacija ir Pirkimo sąlygos paskelbtos 
AB „Regitra“ interneto svetainėje  

Https://www.regitra.lt/lt/imone-2/administracine-informacija/
turto-valdymas/turto-nuoma/ieskome-nuomai 

Valstybės (Karaliaus Min-
daugo karūnavimo) dienos 
išvakarėse, Raigardo slenyje 
(Švendubrės kaimas), netoli 
Druskininkų, antrus metus iš 
eilės žolę skrodė dalgiai tra-
dicinėse šienpjovių varžytu-
vėse „Tviskantys Raigardo 
dalgiai“. Tai – ne tik sportinės 
rungtys, bet ir prasmingas 
bendruomenės susibūrimas, 
skirtas senųjų amatų, darbo 
kultūros ir gyvosios tradici-
jos puoselėjimui.

Dalgiai žibėjo ne tik saulė-
je, bet ir meistrų rankose

Varžybose dalyvavo 36 šien-
pjoviai iš visų Lietuvos regionų, 
kurie 60 metrų ilgio profesionalų 
trasoje demonstravo ne tik grei-
tį, bet ir technikos meistriškumą. 
Komisija vertino pjovimo koky-
bę, lygumą, ritmą ir tempo val-
dymą. Po individualių ir koman-
dinių rungčių geriausi dalyviai 
susirungė „Master Class“ finale, 
kuriame išaiškintas visų varžy-
bų čempionas. Šiemet juo tapo 
daugelio metų dalyvis Mindau-
gas Žvinklys, pasiekęs geriau-

sią laiką – 2 minutės ir 44 se-
kundės.

„Šių varžytuvių tikslas ne tik 
prisiminti senąją šienpjovystės 
kultūrą, bet ir leisti žmonėms ją 
išgyventi – ne per nuotraukas ar 
muziejus, o gyvai, tikrose pievo-
se, su dalgiu rankoje. Kol dalgis 
skrodžia žolę, kol žmonės stoja 
į trasą ne dėl prizo, o dėl pras-
mės – tol tokios tradicijos gyve-
na. Tai ne folkloras dėl folklo-
ro, tai – gyvas darbas, gyvas 
garsas ir gyvas ryšys su žeme. 
Mums svarbu, kad tai būtų pa-

tiriama, o ne tik pasakojama. 
Džiaugiuosi, kad pirmą kartą 
šio renginio organizavimui lėšų 
skyrė Druskininkų miesto savi-
valdybė. Tai rodo, šios šventės 
svarbą ir reikšmę“, – sako vie-
nas iš renginio organizatorių 
Petras Šikšnelis.

Sofos lyga – šienpjovystė 
kiekvienam

Pirmą kartą šio renginio isto-
rijoje, šių metų naujiena – žiū-
rovams skirta „Sofos lyga“, kuri 
leido kiekvienam norinčiam iš-

bandyti dalgio pjūvį 30 metrų 
trasoje. Į šią lygą įsitraukė vai-
kai, šeimos, ir pirmą kartą gy-
venime dalgį rankose laikantys 
smalsuoliai. Greta vyko ir vai-
nikų pynimo konkursas, o ren-
ginio erdvėse – tradicinių ama-
tų dirbtuvės bei edukacijos apie 
senovinius įrankius ir gamtos 
priežiūrą. Pievoje skambėjo gy-
vos dainos, kurias atliko folkloro 
ansambliai „Malūnėlis“ iš Nau-
jasodės-Jaskonių kaimo ir „Tė-
viškės aidai“ iš Lenkijos miesto 
Punsko. Dar vieną netikėtą stai-

gmeną padovanojo Ratnyčios 
Šv. apaštalo Baltramiejaus baž-
nyčios kunigas Algirdas Šim-
kus, kuris savo rankomis išvirė 
gardžią košę ant laužo.

Varžytuves „Tviskantys Rai-
gardo dalgiai“ kasmet vasaros 
metu atšventus Šv. Antano die-
ną organizuoja VšĮ „Švendu-
brės amatai“.

Organizatorių informacija

Tviskantys Raigardo dalgiai: šienpjovių varžytuvės 
atgaivino gyvąją tradiciją
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Neravuose – sporto šventė „Aktyvumas šiandien – 

sveikas rytoj“

SPA VILNIUS restorano LABAI 
komanda ieško pastiprinimo

Padavėjo (-os)
1300–1600 € neatskaičius mokesčių

Virėjo (-os)
1600–2000 € neatskaičius mokesčių

Vyr. virėjo (-os)
1800–2200 € neatskaičius mokesčių

Mokami priedai už pasiektus rezultatus.  
Taikoma motyvacinė sistema.

Daugiau informacijos
karjera@spavilnius.lt | +370 611 19020

https://www.spavilnius.lt/lt/druskininkai/karjera

Praėjusį šeštadienį Neravų 
bendruomenė susibūrė į 
sporto šventę „Aktyvus 
šiandien – sveikas rytoj“, 
kuri vyko, įgyvendinant 
projektą „Sveikatos 
stiprinimo labirintais“ 
(Nr. LEADER-20VVG-09, 
projektas Nr. DRUS-
LEADER-09-3-2). Projekto 
tikslas – išnaudoti Neravų 
krašto gamtinį potencialą, 
atskleisti vietos unikalumą 
per sveikatą stiprinančias 
veiklas, kartu didinant 
turistinį patrauklumą ir pri-
sidedant prie regioninio 
produkto „Neravų gėrybių 
turgelis“ sukūrimo.
Renginio programa buvo itin 
įvairiapusė: sportiniai žaidimai, 
mankštos užsiėmimai, sveika-
tos prevencijos veiklos įtraukė 
įvairaus amžiaus dalyvius. 
Vaikai ypač džiaugėsi links-
mosiomis estafetėmis, muilo 
burbulų pramogomis, veido 
dailės dirbtuvėmis ir batutu. 
Suaugusieji galėjo išbandyti 
pasagos mėtymą, smiginį, 
diskgolfą, petankę, taip pat 
dalyvauti paskaitoje-diskusi-
joje „Sveikesnio gyvenimo 
link“, kurią vedė sveikatingumo 
entuziastas Alanas Dzerano-
vas. Dalyviams taip pat buvo 
organizuotas civilinės sau-
gos instruktažas, kurį vedė 
Lietuvos Raudonojo Kryžiaus 
savanorės, supažindinusios su 
pirmosios pagalbos ir saugaus 
elgesio ekstremaliose situaci-
jose principais.

Šventės metu veikė ir 
Druskininkų VSB „Sveikatos 
stotelė“, kurioje dalyviai galėjo 
pasitikrinti pagrindinius sveika-
tos rodiklius bei gauti naudingų 
patarimų. Renginį pagyvino 
sveikuoliški ledai, kuriuos 
pagamino Aušra Nedzinskienė, 
Aistės Stonkienės išspaustos 
natūralios sultys, o gardžiu, 
vietoje paruoštu troškiniu 
pavaišino Artūras Drozdovas.
Šventę savo apsilankymu 
pagerbė garbūs svečiai – Seimo 
narys Linas Urmanavičius, 
Druskininkų savivaldybės 
vicemerai Diana Brow ir Simo-
nas Kazakevičius, Viečiūnų 
seniūnijos seniūnas Alvydas 
Varanis. Jų sveikinimai ben-
druomenei buvo įkvepiantys ir 
motyvuojantys tęsti aktyvaus 
gyvenimo tradicijas.
Už suteiktą sporto įrangą 
didžiulė mūsų padėka skiriama 
Druskininkų sporto cen-
trui, o taip pat mineralinio 
vandens pilstymo įmonės 
„Akvilė“ vadovui Jonui Miliui, 
pasirūpinusiam gaiviu vande-
niu visiems renginio dalyviams. 
Jūsų pagalba padėjo užtikrinti 
sklandžią, kokybišką ir saugią 
šventės eigą.
Ši sporto šventė dar kartą 
įrodė, kad judėjimas, bendrystė 
ir prasmingos veiklos ne tik 
stiprina kūną, bet ir sujungia 
bendruomenę.

Neravų bendruomenės 
informacija

Sporto šventės „Aktyvus šiandien – sveikas rytoj“ akimirkos / Neravų bendruomenės archyvo nuotraukos
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Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

Vienas iš pirmųjų Lietuvoje akupunktūros gydytojų, turintis 
daugiau nei 40 metų patirties, padės Jums atsikratyti stuburo, 
sąnarių skausmų, pagerins miegą, sutvarkys išbalansuotą 
nervų sistemą bei gali pagydyti daugelį kitų ligų.

Gydytojas stažavosi užsienyje, metus studijavo Šanchajaus 
(Kinija) tradicinės kinų medicinos universitete, nuolat tobulina 
žinias tarptautiniuose seminaruose.

Esant reikalui, akupunktūros poveikio stiprinimui taikoma 
manualinė terapija, taikomoji kineziterapija, homeopatija, 
fizioterapija. Šių metodų taikymo visuma užtikrina efektyvų 
sisteminį poveikį, puikius gydymo rezultatus. 

Gydytojas konsultuoja vaistų suderinamumo klausimais. Jums 
pageidaujant, bus atliktos ir imuniteto stiprinimo procedūros.

Jeigu liga paūmėja, reikėtų iš karto kreiptis į specialistą –
gydymo kursas bus trumpesnis. 

Siūlomas išskirtinis dėmesys ir individualus, neribojamas 
konsultacijų laikas kiekvienam klientui.

Daugiau informacijos tel. +370 611 92020

Pagerinti savijautą gali padėti ir 
netradiciniai gydymo būdai

Siūloma pripažinti statinį 
bešeimininkiu

Druskininkų savivaldy-
bės administracija kreipsis į 
teismą dėl pastato – Koply-
čios, esančios adresu V. Ku-
dirkos g. 2B, Druskininkuose, 
Druskininkų senose kapinė-
se, koordinatės X‑5986156, 
Y-498157, kuri neturi savinin-
ko (ar savininkas nežinomas), 
pripažinimo bešeimininkiu 
turtu ir jos perdavimo Drus-
kininkų savivaldybės nuosa-
vybėn.

Asmenis, turinčius turtinių 
teisių į pastatą – Koplyčią, pra-
šome iki 2025 m. rugsėjo 30 d. 

kreiptis į Druskininkų savival-
dybės administracijos Turto ir 
žemės valdymo skyrių, adre-
su Vilniaus al. 18, Druskininkai, 
tel. +370 313 59 159, el. paštu 
info@druskininkai.lt ir pateik-
ti dokumentus, liudijančius nuo-
savybės ar kitas turtines teises 
į šiame skelbime nurodytą turtą.

Dėl papildomos informaci-
jos prašome kreiptis į Druski-
ninkų savivaldybės administra-
cijos Turto ir žemės valdymo 
skyriaus vedėją Algirdą Kaza-
navičių: tel. +370 313 59 158, el. 
p. algirdas.kazanavicius@drus-
kininkai.lt.

Koplyčią siūloma pripažinti bešeimininkiu statiniu / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka
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... be galo baisu žmogų tartum saulę danguj prarast. (Just. 
Marcinkevičius)

Skaudžią netekties valandą, mirus mylimam Tėveliui, 
nuoširdžiai užjaučiame Astą Moisiejienę.

UAB „Draugystės sanatorija“ darbuotojai

Buvo rankos – sotinusios duona. 
Širdimi sušildyta, skalsia, 

nešančios užuovėją ir giedrą 
Mano vieškelių rudenyse... Buvo rankos... (J. Degutytė) 

Mirus Jonui Šukevičiui, nuoširdžiai užjaučiame žmoną 
Salomėją, vaikus Kęstutį, Gintarą, Astą bei visus artimuosius.

Alfreda Pigagienė ir Edmundas Šostakas su šeimomis

Kodėl aš turėčiau išnykti iš Jūsų minčių,
jeigu aš tik išnykau iš Jūsų akių?

Aš tik kitoje kelio pusėje... (Šv. Augustinas)

Skaudžią netekties ir liūdesio valandą, mirus mylimai Mamai, 
nuoširdžiai užjaučiame Astą Dabravolskaitę. 

LSMU ligoninės Kauno klinikų filialo  
Druskininkų reabilitacijos centro „Dainava“ darbuotojai

Akimirka... Ir lūkesčiai sustoja,
juos netikėtai paslepia lemtis.

O kas gi lieka? Kas stipriau už mirtį?
Tai atminimas, meilė ir viltis...

Nuoširdžiai užjaučiame Danutę Naujalienę dėl brolio mirties. 
Linkime dvasios tvirtybės šią sunkios netekties valandą.

Užimtumo tarnybos Druskininkų skyriaus kolektyvas

Norėtume, kad mūsų žodžiai būtų dideli,
kad sielvartą sušildytų, paguostų...
Gyventi šauktų vėl be sopulio širdy

ir ašaras nušluostytų nuo skruostų...

Nuoširdžiai užjaučiame Oną Lukšienę ir artimuosius dėl vyro 
mirties. Linkime dvasios stiprybės šią netikėtos ir sunkios 

netekties valandą.
Gardino g. 23 namo kaimynai

Išėjo... iš kur negrįžta niekas,
palikus svajones, godas, namus...

Visiems širdy gėla gili išlieka
ir skausmas, kad daugiau Jos nebebus...

Skaudžios netekties valandą, mirus mylimai dukrai Daivai, 
nuoširdžiai užjaučiame Romualdo ir Vincentos Urbonų šeimą.

Veisiejų g. 18 namo laiptinės kaimynai

Tyliai kaip žvakės užgęsta žmonės,
dovanoję gyvybę, šviesą ir gėrį...

Mirus mylimam Tėveliui, nuoširdžius užuojautos žodžius 
skiriame kolegei Dovilei Raugalienei. 

Restorano „Senasis Nemunas“ kolektyvas

+370

0

RENGINIAI
Liepos 11 d. 21.30 val. Pramogų aikštėje bus rodomas filmas „Vaikai iš „Amerikos“ viešbučio” 

(Suomija, 1990). Seansas nemokamas!

Liepos 12 d. 14 val. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – KUR/K šeštadienį?! Šilko tapyba. Dau-
giau – www.acmenukalve.lt

Liepos 12 d. 21.30 val. Pramogų aikštėje bus rodomas filmas „Irano reivas“ (Šveicarija, 2016). Sean-
sas nemokamas!

Liepos 12 d. 19.30 val. „Eglės sanatorijos“ konferencijų salėje vyks XXIII tarptautinio menų festi-
valio „Druskininkų vasara su M. K. Čiurlioniu“ koncertas „Paskui Čiurlionį“ – improvizacijos pagal M. K. 
Čiurlionio muziką. Atlikėjai Janas Maksimovičius (saksofonas) ir Dmitrijus Golovanovas (fortepijonas).

Liepos 15 d. 17.15 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – naujai gautų knygų pristatymas 
„Vasarok su knyga“.

Liepos 17 d. 17 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – susitikimas su druskininkiete, maisto 
tinklaraštininke, kulinarinių knygų autore, aistringa keliautoja ir gurmane Nida Degutiene.

Liepos 17 d. 18.30 val. Leipalingio dvare (Alėjos g.30) vyks teatralizuota vizija „Dar nematomi da-
lykai“. Dalyvaus dramos aktorius Aurelijus Pocius ir muzikos atlikėjas Lionius Treikauskas (violončele ir 
hangu atliks autorinę improvizaciją „Iš tylos“). Renginys nemokamas!

Liepos 18 d. 21.30 val. Pramogų aikštėje bus rodomas filmas „Gražuolė“ (Lietuva, 1969). Seansas 
nemokamas!

Liepos 19 d. 19.30 val. „Grand SPA Lietuva“ konferencijų salėje „Nemunas“ vyks XXIII tarptautinio 
menų festivalio „Druskininkų vasara su M. K. Čiurlioniu“ koncertas „Kosminis vandenynas“. Atlikėjai 
Saulius Astrauskas (mušamieji), Viktoras Labanauskas (bosinė gitara), Augustas Navickas (fortepijo-
nas), šokio ir kūrybos studija „Erdvė“ (meno vadovė ir choreografė Rūta Gruzdė).

Liepos 20 d. 21.30 val. Pramogų aikštėje bus rodomas filmas „Meilutė ir boksininkas“ (JAV, 2013). 
Seansas nemokamas!

Liepos 25 d. 21.30 val. Pramogų aikštėje bus rodomas filmas „Rūta“ (Lietuva, 2018). Seansas 
nemokamas!

Liepos 26 d. 19.30 val. Druskininkų Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės bažnyčioje vyks XXIII 
tarptautinio menų festivalio „Druskininkų vasara su M. K. Čiurlioniu“ koncertas „Pasaulis pagal arfą“. 
Atlikėjos Aistė Baniulytė (arfa) ir Giedra Julija Tutkutė (arfa).

Liepos 27 d. 21.30 val. Pramogų aikštėje bus rodomas filmas „Skrydis per Atlantą“ (Lietuva, 1983). 
Seansas nemokamas!

60-oji Fortepijoninė vasara M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35)

Liepos 9 d. 19 val. – Alexander Ullman (JK) koncertas.

Liepos 12 d. 17 val. – Jurgio Karnavičiaus koncertas.

Liepos 16 d. 19 val. – Motiejaus Bazaro koncertas.
PARODOS

Iki liepos 9 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) galima pamatyti K. K. 
Šiaulyčio akvarelių parodą „Už laiko ribų“.

Iki liepos 30 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veiks Algio Kriščiūno 
tapybos darbų paroda ,,Kiek sveria ilgesys?“.

Iki liepos 30 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Druskininkų M. K. Čiurlionio meno 
mokyklos V. K. Jonyno dailės skyriaus mokytojos Gulnaros Kupčinskienės 7-9 m. mokinių tapybos darbų 
paroda „Druskininkų formų aidai“.

Iki liepos 30 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Druskininkų M. K. Čiurlionio meno 
mokyklos V. K. Jonyno dailės skyriaus mokytojos Gulnaros Kupčinskienės 13-14 m. mokinių keramikos 
darbų paroda pagal M. K. Čiurlionio kūrybos motyvus „Tylos sonata“. 

Iki liepos 31 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks tautodailininkės Erikos Šernaitės tapy-
bos darbų paroda „Miškai ir ežerai mane augino“.

Iki liepos 31 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks paroda „Druskininkai fotografijoje. 
Sugrąžinta akimirka“.

Iki rugpjūčio 2 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks Rūtos Kazakevičienės kūrybos paroda 
„saMANOs“.

Iki rugpjūčio 3 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) veiks Renatos Vinckevičiūtės-Kazlauskienės 
paroda „Nutrintos istorijos: skulptūriniai objektai iš šlifavimo medžiagos“.

Iki rugsėjo 29 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks spaudinių paroda iš ciklo ,,Druskininkų 
grožio ir išskirtinumo liudininkai“, skirta Druskininkų garbės piliečiams Algirdui Valavičiui, Bronislovui 
Lubiui, Antanui Česnuliui, Violetai Kaubrienei.

Iki rugsėjo 29 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks spaudinių paroda iš ciklo ,,...iš tų 
Druskininkų aš atsivešiu saulę...“, skirta M. K. Čiurlionio 150-osioms gimimo metinėms.

Iki rugsėjo 30 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veiks paroda „Sugrįžtu į Drus-
kininkus. Jacques Lipchitz ir Théo Tobiasse. S. Tatz kolekcija“.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų 
g. 39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muziejaus rinkinių. 
Norintiems aplankyti parodą, su savimi reikia turėti asmens dokumentą.

Iki gruodžio 31 d. M. K. Čiurlionio namų-muziejaus sode (M. K. Čiurlionio g. 35) galima apžiūrėti lauko 
parodą „Čiurlionių šeimos paletė“.

SPORTAS

Liepos 13 d. nuo 8 iki 18 val. Vijūnėlės parke (Turistų g. 1) – krepšinio turnyras „Nostra.lt RKL 3x3, II.

UŽUOJAUTOS
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06:00 „Monstrų paplūdimys“.
06:15 „Želėstounas“.
06:45 „Dorotė ir Ozo šalies 
burtininkas“.

07:15 „Tomo ir Džerio šou“.
07:40 Augintiniai susivienija.
09:30 KINO PUSRYČIAI Katės ir šu-
nys. Kačių kerštas.
11:10 Žiedų valdovas. Dvi tvirtovės.
14:45 Franki susipažįsta su Džeku.
16:30 Jei tai būtų tiesa.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 SUPERKINAS.
21:30 Vakaro filmas.

2025.07.12 d.
Šeštadienis

2025.07.11 d.
Penktadienis

2025.07.13 d.
Sekmadienis

2025.07.14 d.
Pirmadienis

2025.07.15 d.
Antradienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Pažadėtoji“.
08:00 „Turtuolė varguolė“.
09:00 „Rimti reikalai 3“.
10:00 „Man reikia meilės“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 Pelenė Princesė II. N-7. 
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Paslėpk mane“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 „Turtuolė varguolė“.
20:30 Nuo... Iki...
21:00 SAVAITĖS HITAS.
22:50 Vakaro filmas.

06:00 „Mano virtuvė geriausia“.
07:30 „Kaupikai“.
08:30 „Farų karai. Charkivas“. 
09:30 „Kodas“.

10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“ 
19:00 „Aš - žvaigždė... Išleiskite 
mane!“.
21:20 Artimi priešai.
23:05 Skeveldra.
00:55 „Farų karai. Charkivas“.
02:00 „Ekstrasensų mūšis“.
04:10 „Kaupikai“.
05:00 Žinios.

05.00 „Žmogžudystė iš pirmo 
žvilgsnio“.
06.00 „Vieno nusikaltimo is-
torija“.

08.00  Kariuomenės tinklalaidė. 
09.00 Paulius ir Saulius.
09.30 Kelionės tikslas. 
10.00 Pirmi kartai.
10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Vasara ant piliakalnio.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Aleksandra“.

06:15 „Pričiupom!“.
06:50 „Reali mistika“.
08:00 „Kaimynų karai“.
09:00 „Lego meistrai“.

10:00 „Atšiaurioji Skandinavija“.
11:10 „Įžymybių lenktynės aplink pa-
saulį“.
12:30 „Reali mistika“.
13:35 „Ekstrasensų mūšis“.
16:00 „Policijos akademija“.
17:00 „Geriausios Los Andžele“.
18:00 „Greitojo reagavimo būrys“.
19:00 Lietuvos balsas. Muzikinis šou. 
21:35 MANO HEROJUS Išpirka.
23:30 Artimi priešai.
01:15 „Atšiaurioji Skandinavija“.
02:25 „Magaiveris“.
03:20 „Kaupikai“.
04:10 Pasirinkę Lietuvą. 
05:00 Žinios.

05.00 „Žmogžudystė iš pirmo 
žvilgsnio“.
06.00 „Vieno nusikaltimo isto-
rija“.

08.00 Mūsų gyvūnai. 
08.30 Šiandien kimba.
09.30 Sodo spalvos.
10.00 Ilgaamžiškumo gidas.
10.30 Pokalbiai prie jūros.
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.Televitrina.
12.00 „Aleksandra“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Paulius ir Saulius.
19.00 „Imperijos kaina“.
20.00 Žinios.
20.18 Orai.
20.20 „Senis“.
23.00 Žinios.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Aleksandra“.
03:30 „Imperijos kaina“.
04.10 24/7.

06:20 „Pričiupom!“.
06:55 „Reali mistika“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas

10:00 „Klarksono ferma“.
11:05 „Įžymybių lenktynės aplink pa-
saulį“.
12:25 „Reali mistika“.
13:35 „Ekstrasensų mūšis“.
16:00 „Policijos akademija“.
17:00 „Geriausios Los Andžele“.
18:00 „Greitojo reagavimo būrys“.
19:00 Lietuvos balsas. Muzikinis šou. 
21:40 Invazija.
23:45 „Didysis turas“.
01:05 Išpirka.
02:55 „Magaiveris“.
03:50 „Magaiveris“.
04:35 Pasirinkę Lietuvą. 
05:50 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Tomo ir Džerio šou“.
06:45 „Pažadėtoji“.

07:25 „Pažadėtoji“.
08:00 „Turtuolė varguolė“.
09:00 „Rimti reikalai 3“.
10:00 „Man reikia meilės“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 Pelenė Princesė II. 
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Paslėpk mane“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 „Turtuolė varguolė“.
20:30 Nuo... Iki..
21:00 PREMJERA Močiučių Zanziba-
ras. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.
00:20 „FTB. Ieškomiausi“.

05.00 Pokalbiai prie jūros.
05.30 Ilgaamžiškumo gidas.
06.00 Kelionės tikslas.
 06.30 24/7.

07.30 Gimę po laiminga žvaigžde.
08.00 „Paaukoti viską“.
09.00 „Teisingumo agentai“.
10.00  „Suaugusių vaikų žaidimai“.
11.00 „Senis“.
12.30 Renkuosi studijuoti.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Amerika – didžioji kelionė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Imperijos kaina“.
19.30 Vasara ant piliakalnio.
20.00 Reporteris. 
20.20  „Ela Šion“.
22.30 Reporteris
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra“.
01.30 Nauja diena. 
02.30 24/7
03.25 „Amerika – didžioji kelionė“.
04.10 Mūsų gyvūnai. 
04.35 „Azija“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Kaupikai“.

08:30 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Kaupikai“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
21:00 7 dienos Entebėje.
23:10 Invazija.
01:15 „Didysis turas“.
02:35 „FTB“.
03:30 „Farų karai. Charkivas“.
04:30 Pasirinkę Lietuvą. 
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.

06:00 „Madagaskaro pingvi-
nai“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Ūkininkai ieško meilės“ . 
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Kelionė namo“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS.
23:00 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:30 „Monstrų mokykla“.
07:30 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
08:00 „Simpsonai“.
09:30 „Gyvūnų pasaulis“ . 
10:00 „Sveiki atvykę“ . 
10:30 „Mekongo paslaptys“.
11:40 „Turbo“ . 
13:30 „Kapitonas Zumas“.
15:15 „Pasivaikščiojimas debesyse“.
17:30 „Lietuviška scena“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 VASAROS KINO TEATRAS.

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:30 „Monstrų mokykla“ .
07:30 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Ūkio šefas“ . 
10:00 „Svajonių sodai“ . 
11:00 „Mekongo paslaptys“ 
12:10 „Delfinas Bernis 2“
14:15 „Keliamieji metai“.
16:20 „Šokis hiphopo ritmu“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 Vakaro filmas. 

06:00 „Madagaskaro pingvi-
nai“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Ūkio šefas“ . 
08:30 „Gyvūnų pasaulis“ . 
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“ 
10:00 „Meilės sūkuryje“ 
11:00 „Laisvės svajos“ 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Premjera. Tandemas.
11:30 Įstatymo seserys.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Nevaldomos jėgos.
13:55 Ko nesakyti.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Gero gyvenimo receptai. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 Auksinis protas. 
22:15 Krydas 2.
00:30 Mano pyrago dalis.
02:20 Įsimylėję gyvenimą
03:50 Euromaxx. 
04:05 Nevaldomos jėgos 
05:00 LRT RADIJO žinios.
05:05 Gimę tą pačią dieną. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Pasaulis lietuvių akimis. 

07:00 Gero gyvenimo receptai. 
08:00 Mano pasas meluoja. 
08:30 Sveikatos sezonas. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
12:00 Serengetis 
12:55 Laukinės Azijos paslaptys 
13:50 Tėvas Braunas 
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:00 Sukurti Čiurlionio. M. K. Čiurlio-
niui 150.
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Pakvaišę dėl ratų. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Kalifornijos svajos 
23:05 Koncertuoja Rag‘n‘Bone Man. 
„Baloise Session“.
00:15 Nežinomais takais.
01:45 Krydas 2.
04:15 Serengetis.
05:10 Laukinės Azijos paslaptys.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Čia – kinas. 
06:30 Širdyje lietuvis. 

07:30 Perspektyva. 
08:00 Šventadienio mintys. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Sodininko kalendorius..
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
Tėvų lyga. 
11:30 Premjera. Leopardų sostų karai.
12:25 Nuo aušros iki sutemų.
13:20 Gyvūnų jaunikliai.
13:50 Mis Marpl.
15:30 Žinios. 
15:45 Paskutinė stotis. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Planas dienai X. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 Premjera. Skarlet ir Kunigaikštis.
21:55 Klystkeliai.
24:00 Mano pyrago dalis.
01:50 Vargai jūroje.
03:35 Skarlet ir Kunigaikštis 
04:30 Planas dienai X. 
04:55 Euromaxx. Europos kultūros ir 
gyvenimo būdo žurnalas.
05:10 Nuo aušros iki sutemų.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Premjera. Tandemas.
11:30 Įstatymo seserys
12:30 Kas ir kodėl?
13:00 Premjera. Nevaldomos jėgos 
13:55 Ko nesakyti.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Narcos. Narkotikų prekeiviai. 
23:00 Šiaurės jūros maršrutas.
23:50 Nevaldomos jėgos 
00:45 Euromaxx. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
Tėvų lyga. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 (Ne)emigrantai. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Savaitė. 
05:00 LRT RADIJO žinios.
05:05 Gimę tą pačią dieną. 

05.00 Nauja diena. 
06.00 „Senis“.
07.30 Pokalbiai prie jūros.
08.00 „Imperijos kaina“.

09.00 Vasara ant piliakalnio.
09.30 Kelionės tikslas.
10.00 Sveikatos formulė.
10.30 Pirmi kartai.
11.00 Ilgaamžiškumo gidas.
11.30 Sodo ritmu.
12.00  Sveikatos kodas.
12.30 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Ela Šion“.
16.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
16.30 Pusvalandis su Valatka.
17.00 „Teisingumo agentai“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Suaugusių vaikų žaidimai“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Būsto anatomija.
23.30 Pusvalandis su Valatka.
00.00 „Imperijos kaina“.
01.00 Vasara ant piliakalnio. 
01.30 Nauja diena.

06:10 „Monstrų paplūdimys“.
06:55 „Dorotė ir Ozo šalies 
burtininkas“.
07:25 „Tomo ir Džerio šou“ (V.

07:50 Dagas iš akmens amžiaus.
09:30 KINO PUSRYČIAI Medžioklės 
sezonas atidarytas 3! 
11:10 Stebuklingi batai 2.
13:05 Valstybės galva.
15:05 Gražuolė ir pabaisa.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Premjera. Tandemas.
11:30 Įstatymo seserys.

02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 Laisvės TV. 
04.10 Mūsų gyvūnai. 
04.35 „Azija“.

14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.30  Pokalbiai prie jūros.
17.00 „Amerika – didžioji kelionė“. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Gimę po laiminga žvaigžde.
19.00 Šiandien kimba.
20.00 Žinios.
20.20 „Senis“.
23.00 Žinios.
23.28 Orai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Aleksandra“.
03.30 Šiandien kimba.
04.10  Paulius ir Saulius.
04.35  Vasara ant piliakalnio.

19:20 Sportas.
22:35 Vakaro filmas.

12:00 „Kelionė namo“ 
14:00 „Meilei nėra recepto“
15:00 „Simpsonai“ 
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 PREMJERA „Laimės namelis“.
21:00 „TV3 vakaro žinios“ . 
21:40 „TV3 sportas“ . 
21:47 „TV3 orai“ . 
21:50 Vakaro filmas.
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Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt

2025.07.16 d.
Trečiadienis

2025.07.17 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Tomo ir Džerio šou“.

06:45 „Pažadėtoji“.
08:00 „Turtuolė varguolė“.
09:00 „Rimti reikalai 3“.
10:00 „Man reikia meilės“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 Pelenė Princesė II. N-7. 
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Paslėpk mane“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 „Turtuolė varguolė“.
20:30 Nuo... Iki.... 
21:00 PREMJERA Močiučių Zanziba-
ras 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.00  Nauja diena. Aktuali-
jų laida.
06.00 „Senis“.
07.30  Pirmi kartai.

08.00 „Paaukoti viską“.
09.00  „Teisingumo agentai“.
10.00  „Suaugusių vaikų žaidimai“.
 11.00 „Senis“.
12.30 Vasara ant piliakalnio.
 13.00 Nauja diena. Aktualijų laida.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai. 
17.00  „Teisingumo agentai“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Nykstantys pėdsakai“.
22.30 Reporteris
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra“.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Žmogžudystė iš pirmo žvilgs-
nio“.
03.25 Laisvės TV
04.10  Mūsų gyvūnai. 
04.35 „Azija”.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Kaupikai“.
08:30 „Farų karai. Charkivas“.

09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
21:00 Starskis ir Hečas.
23:05 7 dienos.
01:10 „FTB“.
02:05 „Farų karai. Charkivas“.
03:05 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Tomo ir Džerio šou“.
06:25 „Pažadėtoji“.

07:05 „Pažadėtoji“.
08:00 „Turtuolė varguolė“.
09:00 „Rimti reikalai 3“.
10:00 „Man reikia meilės“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 Pelenė Princesė II. 
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Paslėpk mane“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 „Turtuolė varguolė“.
20:30 Nuo... Iki...
21:00 PREMJERA Močiučių Zanziba-
ras. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.
00:25 „FTB. Ieškomiausi“.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Sodo ritmu.

08.00 „Paaukoti viską“ 
09.00 „Teisingumo agentai“.
10.00  „Suaugusių vaikų žaidimai“.
11.00 „Senis“.
12.30 Pokalbiai prie jūros.
13.00  Nauja diena.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Teisingumo agentai“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25  „Nykstantys pėdsakai“.
22.30 Reporteris
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra “.
01.30 Nauja diena. 
02.30 „Žmogžudystė iš pirmo žvilgs-
nio“.
03.25 Laisvės TV. 
04.10 Mūsų gyvūnai. 
04.35 „Azija“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Kaupikai“.

08:30 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Žemiau denio“.
21:00 Jūrų pėstininkas 6. Atkakli 
kova.
22:45 Starskis ir Hečas.
00:50 „FTB“.
01:50 „Farų karai. Charkivas“.
02:50 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Tomo ir Džerio šou“.
06:25 „Pažadėtoji“.

08:00 „Turtuolė varguolė“.
09:00 „Rimti reikalai 3“..
10:00 „Man reikia meilės“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 Pelenė Princesė II. N-7. 
14:00 „Perlų paslaptys“.

05.00 Nauja diena.
06.00  „Senis”.
07.30 Mūsų gyvūnai. 
08.00  „Paaukoti viską“.

09.00 „Teisingumo agentai“.
10.00 „Nykstantys pėdsakai“.
11.00 „Senis“.
12.30 Būsto anatomija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra “.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Teisingumo agentai“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Nykstantys pėdsakai“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra “.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Žmogžudystė iš pirmo žvilgs-
nio“.
03.25 Laisvės TV. 
04.10 Mūsų gyvūnai. 
04.35 „Azija“ 

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Kaupikai“.
08:30 „Farų karai. Charkivas“.

09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Žemiau denio“.
21:00 Čempionas 2.
23:05 Jūrų pėstininkas 6. Atkakli 
kova.
00:50 „FTB“.
01:45 „Farų karai. Charkivas“.
02:45 „Įžymybių lenktynės aplink pa-
saulį“.
04:00 Pasirinkę Lietuvą. 
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.

06:00 „Madagaskaro pingvi-
nai“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Laimės namelis“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Kelionė namo“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 „Laimės namelis“.
21:00 „TV3 vakaro žinios“ . 
21:40 „TV3 sportas“ . 
21:47 „TV3 orai“ . 
21:50 Vakaro filmas.

06:00 „Madagaskaro pingvi-
nai“.
06:30 „Ambasadoriaus du-

kra“.
07:30 „Laimės namelis“.
08:30 „Laimės namelis“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Kelionė namo“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Laimės namelis“.
21:00 „TV3 vakaro žinios“ . 
21:40 „TV3 sportas“ . 
21:47 „TV3 orai“ . 
21:50 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Premjera. Tandemas.
11:30 Įstatymo seserys.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Nevaldomos jėgos.
13:55 Ko nesakyti.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Pasaulis lietuvių akimis
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Narcos. Narkotikų prekeiviai. 
Meksika.
23:05 Šiaurės jūros maršrutas.
23:50 Nevaldomos jėgos.
00:45 Euromaxx. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 Pasaulis lietuvių akimis. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 (Ne)emigrantai. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. 
05:00 LRT RADIJO žinios.
05:05 Gimę tą pačią dieną.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Premjera. Tandemas.
11:30 Įstatymo seserys.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Nevaldomos jėgos, 32 s.

06:00 „Madagaskaro pingvi-
nai“.
06:30 „Ambasadoriaus du-

kra“.
07:30 „Laimės namelis“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Meilės sūkuryje“ .
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Kelionė namo“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Laimės namelis“.
21:00 „TV3 vakaro žinios“ .  
21:40 „TV3 sportas“ . 
21:50 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Nevaldomos jėgos.
13:55 Ko nesakyti.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
16:15 Premjera. Ponių rojus. 
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Draugiška Lietuva. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Narcos. Narkotikų prekeiviai. 
23:00 Šiaurės jūros maršrutas.
23:50 Nevaldomos jėgos 
00:45 Euromaxx. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 Draugiška Lietuva. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 (Ne)emigrantai. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Beatos virtuvė. 
05:00 LRT RADIJO žinios.
05:05 Gimę tą pačią dieną. 

13:55 Ko nesakyti.
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Premjera. Išsaugoję laisvės sieną. 
21:00 Dienos tema
21:20 Sportas. 
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Narcos. 
23:00 „Polar“ parkas.
23:50 Nevaldomos jėgos.
00:45 Euromaxx. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 Išsaugoję laisvės sieną. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 (Ne)emigrantai. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl?
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Paskutinė stotis. 
05:00 LRT RADIJO žinios.
05:05 Gimę tą pačią dieną. 

15:00 „Paslėpk mane“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 „Turtuolė varguolė“.
20:30 Nuo... Iki..
21:00 PREMJERA Močiučių Zanziba-
ras.  
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.
00:35 „FTB. Ieškomiausi“.
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Nuolatiniam darbui Lietuvoje reikalingi apdailininkai, 
stogdengiai, staliai, aplinkos tvarkytojai ir 

pagalbiniai darbininkai be žalingų įpročių. Suteikiame 
gyvenamą plotą. Atlyginimas – nuo 50 Eur per dieną. 
Siūlome darbą ir darbų vadovui – atlyginimas nuo 

100 Eur per dieną. Įdarbiname oficialiai. 
Tel. +370 607 74119

PAGRINDINIAI RĖMĖJAI:

INFORMACINIAI RĖMĖJAI:

RĖMĖJAI:

Lorem Ipsum

Lorem Ipsum

I

V

DRUSKININKŲ PRAMOGŲ 
AIKŠTĖ (VILNIAUS AL. 24)
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BALDAI
Spintos slenkančiomis sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, čiužiniai
Stiklo gaminiai / Minkšti baldai / Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“
 V. Kudirkos g. 33, Druskininkai.

Tel. +370 682 10953

Ūkininkas perka mišką, žemę, gali būti su sodyba, 
domina didesnis plotas. Visoje Lietuvoje. Jeigu yra prie 
vandens, mokama iki 1000 Eur už 1 metrą pakrantės. 

Tel. +370 611 01110

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-
mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  
Tel. +370 656 29324 ir +370 686 56366

Dažome medinius namus, fasadus, stogus savo ir 
užsakovo medžiagomis. Patirtis. Kokybė. 

Tel. +370 636 94394

Perkame juodo ir spalvoto metalo laužą. 
Didesnį kiekį pasiimame patys.  

Automobilių utilizacija.  
 Tel.: +370 687 66440, +370 682 20383

Autoservisui Druskininkuose reikalingas  
automobilių mechanikas.

Kreiptis tel. +370 600 09937

Superkame visų markių automobilius, tvarkingus, po 
eismo įvykio ar nevažiuojančius. Pasiimame patys, vietoje 

atsiskaitome ir sutvarkome dokumentus. Tel. +370 628 47817

Automobilių, motorolerių diagnostika (nuo 5 Eur). Starterių, 
generatorių, karbiuratorių ir elektros sistemų remontas, 

motorolerių taisymas. Tel. +370 650 66517

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, rūsių, 
garažų ir sklypų išvalymas, pastatų griovimas, nekilnojamo 

turto sutvarkymas. +370 628 75156

PARDUODAME 
JUODŽEMĮ.  

Tel. +370 695 59961

DĖMESIO!
Restoranas „Romnesa“ 

Jaskonyse
nuo birželio 6 dienos dirbs:

IV -       12 – 21 val.
V - VI - 12 – 22 val.
VII -      12 – 16 val.

Papildoma informacija ir užsakymai 
el. p. romnesainfo@gmail.com

Tel. +370 606 00016

IĮ „Misija Švara“
Laiptinių valymas – vos 4 Eur per mėnesį!

Daugiau informacijos telefonu 0 646 74776]

Parduodamas 22 arų sklypas Viečiūnuose: geras 
privažiavimas, puiki vieta, kuriama naujų namų 

gyvenvietė, galimos kainos derybos.   
Kreiptis tel. +370 624 69222

Parduodame geros kokybės 
juodžemį ir smėlį. Galime 

pristatyti į vietą.  
Tel.  +370 687 93693

Universalaus  
namų meistro  

į namus paslauga.
Tel. +370 609 49164

Brangiai perkame 
MIŠKĄ (gali būti 

su bendraturčiais, 
neatidalintas, 
su skolomis). 
Sutvarkome 

paveldėjimo ir kitus 
dokumentus. Tel.: 
+370 644 55355,  
+370 660 66466 

Atestuoti elektrikai Druskininkuose: visi elektros instaliacijos 

darbai, vidaus elektros instaliacija, elektros gedimų šalinimas, įvado 

galios didinimas, “Eso” rangovo aktas / varžų matavimai. 

WWW.NORDICMASTER.LT,  INFO@NORDICMASTER.LT 

Tel. +370 606 40202

Žolės pjovimas, tujų, gyvatvorių genėjimas, baldų, 
kilimų cheminis valymas. Tel. +370 615 77277

Atliekame vidaus būstų apdailos darbus (tinkavimas, 
dažymas, glaistymas, grindų dangos), elektros, santechnikos 

darbai. Tel. +370 618 45741

Dažome pastatų vidų ir išorę, dengiame stogus, dažome, 
darome terasas, pavėsines, kalame dailylentes, šildome. 

Darome tvoras ir jas tveriame. Tel. +370 605 42559
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DRUSKININKŲ PRAMOGŲ 
AIKŠTĖ (VILNIAUS AL. 24)

RENGINIO 
GLOBĖJAS
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15.00 VAL.
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Asmeniniai skelbimai
Parduoda įvairius daiktus

Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos (juodos bei bal-
tos spalvos), tinkančios van-
dens laikymui. Kaina – 75 
Eur. Galimas pristatymas.  
Tel. +370 606 59756

Kreivuolių pavėsinė, malkinės 
sandėliukas, lauko medinis WC, 
koklinis pečius, diskinis pjū-
klas – obliavimo mašina. Tel.  
+370 656 38881

Parduodamos elektrinės girnos, 
malančios girnų akmenimis, 
kaina – 200 Eur, arklinis bulvių 
kauptukas-plūgelis, kaina – 50 
Eur. Tel. +370 678 38449

Parduoda naują dvigulę fir-
minę, vilnonę antklodę, kaina 
– 80 Eur, naują dvigulį lovos 
užtiesalą – 40 Eur, naują su-
lankstomą lovą – 30 Eur, mažai 
naudotą sulčiaspaudę – 80 Eur.  
Tel. +370 651 11713

Parduodami naudoti uždengimo 
blokai: 600 x 150 cm, 5 vnt., kai-
na – 50 Eur, Druskininkai. Tel. 
+370 650 47770

Parduoda dviratį „FRE-
ESTYLE“, suvirinimo ap-
aratą „ATROX“ („kempas“ 
be dujų su spec. viela).                                                                       
Tel. +370 650 66517

Parduoda naudotą, geros bū-
klės automobilinę stogo baga-
žinę (lagaminas) be skersinių. 
Ilgis – 168 cm, plotis – 83 cm, 
aukštis – 30 cm (aukščiausioje 
vietoje), 24 cm per vidurį. Kaina 
– 120 Eur. Tel. +370 655 99617

Pigiai parduodami dviračiai: mo-
teriškas, vyriškas, vaikiški, tele-
vizorius „Panasonic“ su priedė-
liu, 36 cm įstrižainė, žoliapjovė 
„Stiga“: benzininė, savaeigė, 
57 cm pjovimo plotis, trimeris 
„Husqvarna“, gera būklė,  sta-
klėmis austos lovatiesės, pa-
kabinami šviestuvai, vežimėliai 
prekėms vežti, vaizdo leistuvas 
„Sony“, keturkampis virtuvinis 
stalas. Tel. +370 663 81211

Perka įvairius daiktus
Perka senovines, namuose 
staklėmis austas lovatieses.  
Tel. +370 621 23704

Perka 3-5 kg voverai-
čių, baravykų, šilbaravykių.  
Tel. +370 656 88734

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduoda automobilį „Hyun-
dai Tucson“: 2006 m., 2, 0 
l, benzinas, rida – 257 000 
km, kablys, TA iki 2026-04, 
gera būklė. Kaina – 2200 Eur.  
Tel. +370 622 20246

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas sodas su namu 
Jaskonyse ir kita Bočių g. 7, ga-
lima gyventi žiemą. Kaina – 40 
000 Eur. Tel. +370 622 20197

Parduodamas 22 arų skly-
pas Viečiūnuose: geras 
privažiavimas, puiki vie-
ta, kuriama naujų namų gy-
venvietė, galimos derybos.   
Kreiptis tel. +370 624 69222

Parduoda garažą, garažų 
bendrijoje „Vairas“, esantį Li-
goninės gatvėje. Garažo par-
davimo kaina – 10 200 Eur.  
Tel. +370 611 12506

Parduodamas sodas su 90 
kv. m nameliu, Jaskonyse. 
Rami vieta, netoli upelio. Nau-
jas stogas, trifazis, židinys, 
rūsys, šulinys, šildymas kie-
tu kuru. Kaina – 40 600 Eur.  
Tel. +370 651 73934

Perka nekilnojamą turtą

Perka garažą Druskininkuo-
se, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 699 43002

Perka butą iki 50 kv. m, ne Gar-
dino g. Tel. +370 605 45603

Nuoma

Išnuomojamas 1 kambario 
butas Neravų g. 2B, galima 
apžiūrėti nuo liepos 1d. Nuo-
ma- 330 Eur ir komunaliniai mo-
kesčiai, bus imamas depozitas.  
Tel. +370 655 13224

Išnuomoja arba parduoda gara-
žą Baltašiškėje: duobė, trifazis, 
2 aukštas. Tel. +370 611 21491

Išsinuomotų

Ukrainietis ieško 1 kamba-
rio ilgalaikei buto nuomai  
Druskininkuose ir Druski-
ninkų sav., iki 300-400 Eur.  
Tel. +370 671 65625

Parduoda mišką, medieną, 
malkas

Parduoda sausas, skaldytas 
malkas. Tel. +370 645 54035

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Beržinės, pušinės, alksninės 
malkos. Tel. +370 650 20402

Parduoda automobilį „Seat 
Leon“: 1, 6 l, dyzelis, 77 kW, 
2011 m., labai gera būklė, rida – 
240 000 km, juoda spalva, ką tik 
iš Belgijos. TA galioja 2 metus. 
Tel. +370 696 63960

Geros būklės elektrinis dviratis, 
naudotas. Tel. +370 620 35089

Apynaujis elektrinis mopedas, 
yra dokumentai. Kaina – 1000 
Eur. Tel. +370 670 60905

Parduodamas automobilis 
„Opel Astra H“: 1, 6 l, 85 kW, 
benzinas-dujos, universalas, 
2009 m., kaina – 3750 Eur, 
tvarkinga, TA galioja 2 metus, 
pridedamas žieminių ratų kom-
plektas (4 ratų), labai gera bū-
klė. Tel. +370 600 98521

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda gražų ožiuką be ragų. 
Amžius – 3,5 mėn. Kaina – 30 
Eur. Tel. +370 611 17278

Kita

Gal kas galėtų neįgaliai mote-
riai, auginančiai neįgalią dukrą 
padovanoti baldų: spintą, virtu-
vės spintelių komplektą, lovą? 
Tel. +370 669 53499

Ieškomas žmogus, galintis 
padovanoti nedidelį šunelį.  
Tel. +370 601 29079

Dovanoja

Dovanoja tris medines kė-
des ir sulankstomą lovelę.  
Tel. +370 651 11713

Dovanoja 1 mėn. kiemo šuniu-
kus, augtų nedideli, du berniu-
kai. Tel. +370 684 90291

Dovanoja klausos aparatą. Tel. 
+370 646 04605

Ieško darbo

Ieško darbo sodyboje (1-2 kar-
tus per savaitę), gali joje dirbti, 
atvažiuoja. Tel. +370 692 44465

Moteris, turinti slaugytojos 
padėjėjos pažymėjimą, kam-
barinės darbo praktikos, gali 
teikti pagalbą senyvo  amžiaus 
žmonėms, tvarkyti patalpas, 
butus, prižiūrėti kapavietes.  
Tel. +370 619 60443

53 metų tinkuotojas-da-
žytojas ieško darbo.  
Tel. +370 687 00503

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur., „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur, „Miškas, mediena, malkos“ – 4 Eur, „Išsinuomo-

čiau“ – 3 Eur, „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 4 Eur, „Žemės ūkio produkcija“ – 4 Eur, „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“, „Reikalinga“ – 3 Eur,  
„Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

„VIDO MALŪNAS“  
dirba pagal  išankstinius užsakymus. 
Tel. +370 612 60867 ir +370 612 60862

Baldų projektavimas, gamyba, montavimas. Gamybos 
terminas nuo 4 iki 7 savaičių.

Tel. +370 621 44696

Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar mišką vaizdingoje 
vietoje su daugiau žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys 

siūlykite, atsilyginsime. Mokame geriausią kainą.  
Tel. +370 611 01110

Tapetų klijavimas, laminato surinkimas, durų statymas, 
sienų ir lubų lyginimas, plytelių klijavimas, vonios 

kambarių kapitalinis remontas, santechnika, elektra. 
Vykstu ir į smulkius užsakymus.  

Tel. +370 606 43448

Auto elektriko paslaugos, kompiuterinė 

diagnostika, remontas. Galime atvykti į vietą, 

išrašome sąskaitas-faktūras. Tel. +370 699 85751

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

IĮ „Misija Švara“
Langų valymas.

Giluminis baldų valymas.
Kilimų valymas.

Daugiau informacijos telefonu 0 646 74776

Ieškome krovininių automobilių šaltkalvio – mechaniko. 
Darbo pobūdis – sunkvežimių remontas ir diagnostika. 

Ieškome žmonių, kurie turi suvokimą apie techniką ir jos 
veikimą. Patirtis, dirbant su sunkvežimiais, nėra būtinybė. 
Svarbiausia – atsakingas pažiūris į darbą, noras mokytis ir 

tobulėti, kruopštumas.
Siūlome visas darbui reikalingas priemones ir 

salygas. Siūlomas atlyginimas – 1500-2200 Eur / mėn., 
neatskaičius mokesčių. Daugiau informacijos telefonu 

+370 698 26860.



2025 m. liepos 10 d.16 Savaitraščio Nr. 512

Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 
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Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

Mūsų desertai ypatingai dienai ir 
pasimėgauti kasdienai!

+370 694 51549


